

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 4. 4. 2023 mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku s názvem
„Rozšíření stravovacího provozu“

I. Smluvní strany

1. Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel

IČO: 00226475

Datová schránka: fdqw77g

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:



(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. OSP, spol. s r. o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Kocanda

IČO: 44026421

DIČ: CZ44026421

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 3612

Bankovní spojení, č.ú./kód banky



Datová schránka: z3krqzt

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:



e-mail: info@osp-mk.cz

telefon:



(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“)

II. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2023 (dále jen „dodatek“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací směřujících k vybudování školní kuchyně se zázemím (vč. dodávky a instalace gastrotechnologie) v objektu školy (dále jen „Smlouva“).
2. Z přílohy č. 1 Smlouvy, kterou tvoří Oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro stavbu, došlo z důvodu administrativního pochybení k opomenutí přiložení položkového rozpočtu k části D.1.1 Architektonicko-stavební řešení + stavebně-konstrukční řešení + požárně bezpečnostní řešení. Součástí uzavřené Smlouvy byla tedy pouze titulní strana uvedeného dílčího rozpočtu.
3. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě upravují výše uvedené.

III. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění chybějícího položkového rozpočtu, který byl součástí nabídky Zhotovitele v rámci veřejné zakázky s názvem „Rozšíření stravovacího provozu“, na jejímž základě byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva, a to ve znění, ve kterém jej Zhotovitel předložil v rámci své nabídky.
2. Dílčí položkový rozpočet k části D.1.1 Architektonicko-stavební řešení + stavebně-konstrukční řešení + požárně bezpečnostní řešení tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto nedotčena, zůstávají v platnosti a vážou se na výše provedenou změnu. Neupravená práva či povinnosti se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění Objednatel v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Nedílnou součástí dodatku tvoří:
 - Příloha č. 1 Položkový rozpočet D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
 -

Objednatel

V Brně dne

Ing. Zdeněk Pavlík Digitálně podepsal Ing.
Zdeněk Pavlík
Datum: 2023.04.25
07:03:42 +02'00'

.....
Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy
Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace

Zhotovitel

V Moravském Krumlově dne

Vlastimil Kocanda Datum:
2023.04.27
13:19:41 +02'00'

.....
OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000	0,00	0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1	Zemní práce	471 592,13
---------------	--------------------	-------------------

2	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	143,76000	29,00	4 169,04	822-1	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

D.1.1-3, D.1.1-2 :

KM1 :

6,4*11,2*2

143,36000

D.1.1-3, D.1.1-2 :

OCH :

0,8*0,5

0,40000

3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	71,68000	29,00	2 078,72	822-1	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

D.1.1-3, D.1.1-2 :

KM1 :

6,4*11,2

71,68000

4	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,40000	174,00	69,60	822-1	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	-------	-------	------------

D.1.1-3, D.1.1-2 :

OCH :

0,8*0,5

0,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	73,24204	662,00	48 486,23	800-1	RTS 20/ II
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, cca 10% objemu výkopku : D.1.1-3, D.1.1-2 : (8,3-6,7)*(2,475+2,3)*3,77528,84100 (9,15-6,7)*3,55*3,77532,83306 (7,32-6,7)*(1,75+0,625+0,65)*(0,475+0,7+0,525)3,18835 (7,6-6,7)*0,8*2,6251,89000 (7,7-6,7)*0,8*2,6252,10000 (8,425-7,32)*0,7*1,751,35363 (7,5-6,35)*0,8*3,33,03600								
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	45,40369	1 360,00	61 749,02	800-1	RTS 20/ II
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek D.1.1-3, D.1.1-2 : (8,3-6,7)*(2,475+2,3)*3,77528,84100 (9,15-6,7)*3,55*3,77532,83306 (7,32-6,7)*(1,75+0,625+0,65)*(0,475+0,7+0,525)3,18835 v blízkosti objektu ruční výkop - cca 30% objemu : -64,86241/100*30-19,45872								
7	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,86574	660,00	3 871,39	800-1	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. D.1.1-3, D.1.1-2 : (7,6-6,7)*0,8*2,6251,89000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(7,7-6,7)*0,8*2,625		2,10000				
		(8,425-7,32)*0,7*1,75		1,35363				
		(7,5-6,35)*0,8*3,3		3,03600				
		v blízkosti objektu ruční výkop - cca 30% objemu : -8,37963/100*30		-2,51389				
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek D.1.1-3, D.1.1-2 : výměra - viz položka 131201201R00 : v blízkosti objektu ruční výkop - cca 30% objemu : 64,86241/100*30 výměra - viz položka 132201211R00 : v blízkosti objektu ruční výkop - cca 30% objemu : 8,37963/100*30 výťahová šachta : (7,67-6,45)*(2,7*1,65+3,55*3,75+2,7*1,55) -(7,57-6,45)*(1,25*1,9+0,8*1,6)	m3	44,66106	1 790,00	79 943,30	800-1	RTS 20/ II
				19,45872				
				2,51389				
				26,78205				
				-4,09360				
9	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m D.1.1-3, D.1.1-2 : ((9,15-6,7)*3,775*2+3,55*2) (7,67-6,45)*(1,65+3,55*2+1,05+1,65+1,05+2,7*4-2,2)	m2	51,33950	105,00	5 390,65	800-1	RTS 20/ II
				25,59750				
				25,74200				
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, D.1.1-3, D.1.1-2 :	m2	51,33950	39,00	2 002,24	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		((9,15-6,7)*3,775*2+3,55*2)		25,59750				
		(7,67-6,45)*(1,65+3,55*2+1,05+1,65+1,05+2,7*4-2,2)		25,74200				
11	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, D.1.1-3, D.1.1-2 : (8,3-6,7)*3,775*(2,475+2,3) (9,15-6,7)*3,775*3,55 výtahová šachta : (7,67-6,45)*(2,7*1,65+3,55*3,75+2,7*1,55) -(7,57-6,45)*(1,25*1,9+0,8*1,6)	m3	84,36251	68,00	5 736,65	800-1	RTS 20/ II
				28,84100				
				32,83306				
				26,78205				
				-4,09360				
12	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, D.1.1-3, D.1.1-2 : (8,3-6,7)*3,775*(2,475+2,3) (9,15-6,7)*3,775*3,55 výtahová šachta : (7,67-6,45)*(2,7*1,65+3,55*3,75+2,7*1,55) -(7,57-6,45)*(1,25*1,9+0,8*1,6)	m3	84,36251	15,00	1 265,44	800-1	RTS 20/ II
				28,84100				
				32,83306				
				26,78205				
				-4,09360				
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, D.1.1-3, D.1.1-2 : ((8,3-6,7)-1)*(2,475+2,3)*3,775 ((9,15-6,7)-1)*3,55*3,775	m3	30,24719	139,00	4 204,36	800-1	RTS 20/ II
				10,81538				
				19,43181				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	92,89449	350,00	32 513,07	800-1	RTS 20/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.1-3, D.1.1-2 :

$(8,3-6,7) \cdot (2,475+2,3) \cdot 3,775$

28,84100

$(9,15-6,7) \cdot 3,55 \cdot 3,775$

32,83306

$(7,32-6,7) \cdot (1,75+0,625+0,65) \cdot (0,475+0,7+0,525)$

3,18835

$(7,6-6,7) \cdot 0,8 \cdot 2,625$

1,89000

$(7,7-6,7) \cdot 0,8 \cdot 2,625$

2,10000

$(8,425-7,32) \cdot 0,7 \cdot 1,75$

1,35363

výtahová šachta :

$(7,67-6,45) \cdot (2,7 \cdot 1,65+3,55 \cdot 3,75+2,7 \cdot 1,55)$

26,78205

$-(7,57-6,45) \cdot (1,25 \cdot 1,9+0,8 \cdot 1,6)$

-4,09360

15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	928,94490	25,00	23 223,62	800-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výměra - viz položka 162701105R00 :

$92,89449 \cdot 10$

928,94490

16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,03600	155,00	470,58	800-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

D.1.1-3, D.1.1-2 :

$(7,5-6,35) \cdot 0,8 \cdot 3,3$

3,03600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D.1.1-3 : KM1 : 6,4*11,2 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0	m2	351,68000	18,00	6 330,24	800-1	RTS 20/ II
					71,68000			
					280,00000			
18	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, D.1.1-3, D.1.1-2 : KM1 : 6,4*11,2 OCH : 0,8*(3,3-0,5)*1,15 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0	m2	354,25600	36,00	12 753,22	823-1	RTS 20/ II
					71,68000			
					2,57600			
					280,00000			
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 výměra - viz položka 162701105R00 : 92,89449	m3	92,89449	650,00	60 381,42	800-1	RTS 20/ II
					92,89449			
20	113111910R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2,kam.obalované.tl.10 cm D.1.1-3, D.1.1-2 : KM1 : 6,4*11,2	m2	71,68000	380,00	27 238,40		Vlastní
					71,68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	174100050RAD	Zásyp jam, ryh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. D.1.1-3, D.1.1-2 : (8,3-6,7)*(2,475+2,3)*3,775 (9,15-6,7)*3,55*3,775 (7,32-6,7)*(1,75+0,625+0,65)*(0,475+0,7+0,525) (7,6-6,7)*0,8*2,625 (7,7-6,7)*0,8*2,625 (8,425-7,32)*0,7*1,75 D.1.1.2 : (7,1-6,45)*((0,9*1,2+0,5*(2,3+2,3+6,8)+1,0*(1,8+2,3)+0,4*(3,1+0,4)+1,0*1,8+3,0*1,8)- (0,4*(1,2+0,3)+1,8*1,0))	m3	81,30804	1 095,00	89 032,30	AP-HSV	RTS 20/ II
22	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. D.1.1-3, D.1.1-2 : 0,8*(3,3-0,5)*1,15	m2	2,57600	70,00	180,32		RTS 20/ II
23	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. D.1.1-3, D.1.1-2 : 0,8*(3,3-0,5)*1,15	m2	2,57600	195,00	502,32	AP-HSV	RTS 20/ II
Díl: 2						219 021,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,96125	218,00	645,55	800-2	RTS 20/ II
		D.1.2-3 : 0,25*(2,95+2,95+0,3*2+0,7*2+1,2*2)*1,15		2,96125				
25	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže bednění a výztuž - viz základové zdi : XC-2 : D.1.2-3 : 1,6*2,95*0,25	m3	1,18000	4 860,00	5 734,80	801-1	RTS 20/ II
				1,18000				
26	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30 betonáž do výkopu : D.1.1-15 : 1,1*0,7*1,7*1,05	m3	1,37445	4 860,00	6 679,83	801-1	RTS 20/ II
				1,37445				
27	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30 bez výztuže bednění a výztuž - viz základové zdi : XC-2 : D.1.2-3 : 0,25*1,2*(4,85*2+2,45*2) 0,25*0,28*2,0*2	m3	4,66000	4 450,00	20 737,00	801-1	RTS 20/ II
				4,38000				
				0,28000				
28	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	38,69250	1 650,00	63 842,63	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění a výztuž - viz základové zdi : XC-2 : D.1.2-3 : 2*1,2*(4,85*2+2,45*2) 2*0,28*2,0*2 0,25*(2,45+1,6*2)			35,04000 2,24000 1,41250			
29	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	38,69250	360,00	13 929,30	801-1	RTS 20/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu. bednění a výztuž - viz základové zdi : XC-2 : D.1.2-3 : 2*1,2*(4,85*2+2,45*2) 2*0,28*2,0*2 0,25*(2,45+1,6*2)			35,04000 2,24000 1,41250			
30	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,55000	66 800,00	36 740,00	801-1	RTS 20/ II
		včetně distančních prvků D.1.2-3 : 550/1000			0,55000			
31	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	560,00000	20,00	11 200,00	800-2	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*2			560,00000			
32	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	2,33000	4 560,00	10 624,80	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podkladní beton : D.1.2-3 : 0,1*1,25*1,2*(4,85*2+2,45*2) 0,1*1,25*0,28*2,0*2			2,19000 0,14000			
33	380932297R00	Výztuž D 14, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi D.1.2-3 : 0,2*14	m	2,80000	1 820,00	5 096,00		Vlastní
				2,80000				
34	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*2*1,15	m2	644,00000	68,00	43 792,00	SPCM	RTS 20/ II
				644,00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				102 820,02		
35	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, Součástí dodávky budou kolena, T kusy jiné tvarovky, pečlivé utěsnění spojů : odměřeno kreslícím programem : D.1.1.3 : 88,4	m	88,40000	155,00	13 702,00	827-1	RTS 20/ II
				88,4	88,40000			
36	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	4,60000	819,00	3 767,40	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součástí dodávku budou kolena, T kusy jiné tvarovky, pečlivé utěsnění spojů : odměřeno kreslicím programem : D.1.1.3 : 4,6 4,60000						
37	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	34,10000	846,00	28 848,60	800-721	RTS 20/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Součástí dodávku budou kolena, T kusy jiné tvarovky, pečlivé utěsnění spojů : odměřeno kreslicím programem : D.1.1.3 : 34,1 34,10000						
38	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	51,50000	955,00	49 182,50	800-721	RTS 20/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Součástí dodávku budou kolena, T kusy jiné tvarovky, pečlivé utěsnění spojů : odměřeno kreslicím programem : D.1.1.3 : 51,5 51,50000						
39	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	101,66000	72,00	7 319,52	SPCM	RTS 20/ II
		odměřeno kreslicím programem : D.1.1.3 : 88,4*1,15 101,66000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				303 644,95		
40	310238411RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,12937	8 298,35	1 073,56	801-4	RTS 20/ II

včetně pomocného pracovního lešení

vč. provázání se stávajícím zdivem :

D.1.1.7 :

výtah :

0,25*0,5*0,9*1,15

0,12938

41	310239411RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	5,60524	7 978,25	44 720,01	801-4	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	------------

včetně pomocného pracovního lešení

vč. provázání se stávajícím zdivem :

D.1.1.3 :

1S30-1S05 :

0,25*1,0*2,1*1,15

0,60375

1S11-EXT :

0,25*1,0*2,05*1,15

0,58938

D.1.1.5 :

PZ - ext :

0,25*2,4*1,3*1,15

0,89700

DM - ext :

0,25*(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15

0,71372

D.1.1.7 :

výtah :

0,25*1,2*2,4*1,15

0,82800

S16-S02 :

0,2*(4,2*2,9-0,9*2,0*2)*1,15

1,97340

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	311231632RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , , součinitel prostupu tepla U = 0,70 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,75%, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.3-7 : (3,05+2,95+1,65*2)*(11,35-1,2-0,25*3) -(1,2*2,24)*2	m2	82,04400	2 119,45	173 888,16	801-1	RTS 20/ II
43	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. vč. provázání se stávajícím zdívem : D.1.1.3 : 1S10-EXT : 0,25*1,5*3,0*1,15 1S06-EXT : 0,25*1,5*3,0*1,15	m3	2,58750	7 643,60	19 777,82	801-1	RTS 20/ II
44	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm D.1.1.3 : 3 D.1.1.7 : 3	kus	6,00000	900,16	5 400,96	801-1	RTS 20/ II
45	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, D.1.1.5 :	m3	0,01783	9 457,50	168,63	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,05*0,05*1,7*1,15		0,00489				
		D.1.1.7 :						
		0,05*(1,0+1,05+1,2)*0,05*1,15		0,00934				
		D.1.1.5 :						
		0,05*1,25*0,05*1,15		0,00359				
46	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	16,00000	86,33	1 381,28	801-4	RTS 20/ II
		D.1.1.5 :						
		12		12,00000				
		D.1.1.4 :						
		4		4,00000				
47	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,02695	11 901,90	320,76	801-1	RTS 20/ II
		D.1.1.5 :						
		3,85*1,25*2/1000		0,00963				
		D.1.1.7 :						
		3,85*(1,05+1,2)*2/1000		0,01733				
48	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,03388	75 563,00	2 560,07	801-4	RTS 20/ II
		D.1.1.5 :						
		3,85*1,7*4/1000		0,02618				
		D.1.1.7 :						
		3,85*(1,0)*2/1000		0,00770				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	340239212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	1,93200	1 293,98	2 499,97	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
vč. provázání se stávajícím zdívem :								
D.1.1.7 :								
0,8*2,1*1,15								
1,93200								
50	342248140R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	3,37250	1 130,05	3 811,09	801-1	RTS 20/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								
D.1.1.6-7 :								
4,15*1,15								
4,77250								
-0,7*2,0								
-1,40000								
51	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	7,93000	1 229,96	9 753,58	801-1	RTS 20/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								
D.1.1.6-7 :								
4,15*((3,4-2,7)*2+0,8)								
9,13000								
-0,6*2,0								
-1,20000								
52	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	24,90000	141,14	3 514,39	801-1	RTS 20/ II
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.								
D.1.1.6-7 :								
4,15*6								
24,90000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,71300	1 211,53	863,82	801-1	RTS 20/ II
		jakýmkoliv cihlami,						
		D.1.1.5 :						
		0,05*2*1,7*1,15		0,19550				
		D.1.1.7 :						
		0,05*(1,0+1,05+1,2)*2*1,15		0,37375				
		D.1.1.5 :						
		0,05*1,25*2*1,15		0,14375				
54	346244811RT2	Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm	m2	20,05250	925,38	18 556,18	801-1	RTS 20/ II
		P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,						
		D.1.2-3, D.1.2-3 :						
		2*1,2*(4,85+2,45)		17,52000				
		2*0,28*2,0		1,12000				
		0,25*(2,45+1,6*2)		1,41250				
55	346245999R00	Příplatek k izolačním přizdívkám za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	20,05250	227,47	4 561,34	801-1	RTS 20/ II
		za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy tl. 25 mm,						
		D.1.2-3, D.1.2-3 :						
		2*1,2*(4,85+2,45)		17,52000				
		2*0,28*2,0		1,12000				
		0,25*(2,45+1,6*2)		1,41250				
56	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	1,06950	491,79	525,97	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D.1.1.5 : 0,05*2*1,7*1,15*1,5 D.1.1.7 : 0,05*(1,0+1,05+1,2)*2*1,15*1,5 D.1.1.5 : 0,05*1,25*2*1,15*1,5			0,29325 0,56063 0,21563			
57	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.6-7 : 1,2*1,15	m2	1,38000	907,92	1 252,93	801-1	RTS 20/ II
				1,38000				
58	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D.1.1.6-7 : 2,1*1,15	m2	2,41500	1 770,25	4 275,15	801-4	RTS 20/ II
				2,41500				
59	310239411CP	Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdívkem, s použitím suché maltové směsi vč. provázání se stávajícím zdívkem : D.1.1.7 : 0,25*0,15*2,1*1,15	m3	0,09056	8 150,00	738,06		Vlastní
				0,09056				
60	34902	Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů D.1.1.6-7 : 1	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	38_01x	Úprava zdiva pro závěsné WC	ks	1,00000	1 505,00	1 505,00		Vlastní
D.1.1.6-7 : 1 1,00000								
62	133301510000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	kg	18,71100	65,00	1 216,22	SPCM	RTS 20/ II
D.1.1.5 : 3,85*1,25*2*1,08 10,39500 D.1.1.3 : 3,85*(1,0)*2*1,08 8,31600								
Díl: 399		Sádrokartonové kce	1 818 247,73					
63	342261211RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	41,75870	2 268,00	94 708,73	801-1	RTS 20/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) : D.1.1.3 : 2,806*(1,825+1,5+2,5+2,0+2,7+3,15+1,775+0,4+0,6) 46,15870 -(0,7*2,0*2+0,8*2,0) -4,40000								
64	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	504,87480	2 484,00	1 254 109,00	801-1	RTS 20/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 :						
		S01, S25-S28 :						
		5,95*(9,925+0,15+1,775+1,2+2,1*3-0,6)		111,56250				
		-(1,4*2,1+0,9*2,0+0,8*2,0*3)		-9,54000				
		S12-S24 :						
		5,95*(10,1+4,15+1,75+2,4+3,35+0,1)		130,00750				
		-(0,9*2,0*2+0,8*2,0*3+0,7*2,0)		-9,80000				
		S08_S11 :						
		5,95*(5,3+4,2*3-0,6+10,0)		162,43500				
		-(1,4*2,1+0,9*2,0*4)		-10,14000				
		S04-S03 :						
		5,95*(2,0+1,5*2+1,9+0,3)		42,84000				
		-(0,7*2,0*2+0,8*2,0)		-4,40000				
		S07 :						
		5,95*(4,35+0,15+2,15+2,9)		56,82250				
		-(0,9*2,0*2)		-3,60000				
		S05a :						
		5,95*(2,45+3,0)		32,42750				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		S19-S20-S21 :						
		2,806*(2,4)		6,73440				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		S21 :						
		2,806*0,9		2,52540				
65	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařízení předmět úprava pro osazení umývadla	kus	8,00000	282,15	2 257,20	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 :						
		8		8,00000				
66	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení WC	kus	3,00000	1 385,10	4 155,30	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1.3 :						
		3		3,00000				
67	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení baterie	kus	12,00000	117,80	1 413,60	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1.3 :						
		12		12,00000				
68	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	17,26500	857,85	14 810,78	801-1	RTS 20/ II
		D.1.1.7 :						
		1,5		1,50000				
		D.1.1.4 :						
		1S02 :						
		0,325*1,2		0,39000				
		odskok :						
		0,7*1,2		0,84000				
		0,6*1,6		0,96000				
		1S05 :						
		1,5*9,05		13,57500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	14,20000	912,95	12 963,89	801-1	RTS 20/ II

D.1.1.7 :

2,9

2,90000

D.1.1.4 :

1,5+1,5+2,7+1,6+2,5+1,5

11,30000

70	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	9,79000	293,08	2 869,25	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------

D.1.1.7 :

1,5

1,50000

D.1.1.4 :

1S02 :

0,325*1,2

0,39000

odskok :

0,7*1,2

0,84000

0,6*1,6

0,96000

D.1.1.4 :

1,5+1,5+1,6+1,5

6,10000

71	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	8,10000	217,08	1 758,35	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------

D.1.1.4 :

D.1.1.7 :

2,9

2,90000

D.1.1.4 :

2,7+2,5

5,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	34201632_075I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 75mm, impr	m2	2,97500	2 160,00	6 426,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		5,95*0,25*2		2,97500				
73	34201632_100I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm, impr	m2	30,29845	2 160,00	65 444,65		Vlastní
		vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) :						
		D.1.1.3 :						
		5,95*(0,8+0,4+0,5+0,3+0,2+0,25+0,3+0,6)		19,93250				
		1,2*0,9		1,08000				
		2,806*(1,7+0,825)		7,08515				
		D.1.1.5 :						
		(5,95-2,806)*0,35*2		2,20080				
74	34201632_125I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 125mm, impr	m2	13,72800	2 160,00	29 652,48		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		2,806*3,0		8,41800				
		5,9*(0,6+0,3)		5,31000				
75	34201632_150I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm, impr	m2	3,60540	2 160,00	7 787,66		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		S24 :						
		2,806*0,9		2,52540				
		S04 :						
		1,2*0,9		1,08000				
76	34201632_300I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 300mm, impr	m2	2,82003	2 160,00	6 091,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 :						
		S23 :						
		2,806*1,005			2,82003			
77	34201632_400I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 400mm, impr	m2	12,19750	2 160,00	26 346,60		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		5,95*2,05			12,19750			
78	342091149R00	Příplatek za výšku příčky od 4,0-6,5m	m2	545,28980	365,00	199 030,78		Vlastní
		výměra - viz položka 342261213RS3 :						
		504,8748			504,87480			
		D.1.1.3 :						
		5,95*0,25*2			2,97500			
		5,95*(0,8+0,4+0,5+0,3+0,2+0,25+0,3+0,6)			19,93250			
		5,9*(0,6+0,3)			5,31000			
		5,95*2,05			12,19750			
79	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	10,00000	2 600,00	26 000,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		10			10,00000			
80	342261217RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt'. tl.250 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl.18 cm	m2	10,11500	2 280,00	23 062,20		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		5,95*1,7			10,11500			
81	342263365R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 :						
		1		1,00000				
82	3429_03	Úprava sádkartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd..	m	88,00000	420,00	36 960,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		odměřeno kreslícím programem :						
		88		88,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				163 163,42		
83	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	7,56800	4 210,00	31 861,28	801-1	RTS 20/ II
		D.1.2-3 :						
		88,0*(0,066+0,02)		7,56800				
84	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	88,00000	350,00	30 800,00	801-1	RTS 20/ II
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.						
		D.1.2-3 :						
		88,0		88,00000				
85	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	88,00000	100,00	8 800,00	801-1	RTS 20/ II
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.						
		D.1.2-3 :						
		88,0		88,00000				
86	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,47600	65 100,00	30 987,60	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		D.1.2-3 :						
		476,0/1000						
		0,47600						
87	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	3,52500	5 150,00	18 153,75	801-1	RTS 20/ II
		rozměr a umístění věnců VŠ bude upřesněno dle :						
		dodavatele výtahu :						
		D.1.1.3,5,7, 9, 10 :						
		0,25*0,25*(3,05*2+1,65*2)*6						
		3,52500						
88	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	28,20000	660,00	18 612,00	801-1	RTS 20/ II
		rozměr a umístění věnců VŠ bude upřesněno dle :						
		dodavatele výtahu :						
		D.1.1.3,5,7, 9, 10 :						
		2*0,25*(3,05*2+1,65*2)*6						
		28,20000						
89	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	28,20000	150,00	4 230,00	801-1	RTS 20/ II
		rozměr a umístění věnců VŠ bude upřesněno dle :						
		dodavatele výtahu :						
		D.1.1.3,5,7, 9, 10 :						
		2*0,25*(3,05*2+1,65*2)*6						
		28,20000						
90	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,30290	65 100,00	19 718,79	801-1	RTS 20/ II
		Včetně distančních prvků.						
		rozměr a umístění věnců VŠ bude upřesněno dle :						
		dodavatele výtahu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1.3,5,7, 9, 10 :

(3,05*2+1,65*2)*6*(0,222*1,25*4+0,89*4)*1,15/1000

0,30290

Díl: 5	Komunikace						114 519,52	
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

91	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	71,68000	125,00	8 960,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

D.1.1-3 :

KM1 :

6,4*11,2

71,68000

92	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	71,68000	281,00	20 142,08	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

D.1.1-3 :

KM1 :

6,4*11,2

71,68000

93	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,40000	194,00	77,60	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	-------	-------	------------

D.1.1-3, D.1.1-2 :

OCH :

0,8*0,5

0,40000

94	581132111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm	m2	0,40000	1 300,00	520,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	--------	-------	------------

D.1.1-3, D.1.1-2 :

OCH :

0,8*0,5

0,40000

95	577142112RX3	Asfaltový kryt, tl.5 cm	m2	71,68000	330,00	23 654,40		Vlastní
----	--------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-3 : KM1 : 6,4*11,2			71,68000			
96	577182226RX3	Podkladní obalovaný beton tl. 10cm	m2	71,68000	645,00	46 233,60		Vlastní
		D.1.1-3 : KM1 : 6,4*11,2			71,68000			
97	589541113R00	Podklad z kameniva drcen. 16-32 mm se zhuťněním	m3	7,16800	1 380,00	9 891,84		Vlastní
		D.1.1-3 : KM1 : 6,4*11,2*0,1			7,16800			
98	599141111R0c	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	24,00000	210,00	5 040,00		Vlastní
		D.1.1-3 : KM1 : (6,4*2+11,2)			24,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				440 478,75		
99	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	300,80000	290,00	87 232,00	801-4	RTS 20/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výměra - viz položka 767584502R00 :						
		284,71			284,71000			
		D.1.1.7 :						
		1,5			1,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.4 :						
		1S02 :						
		0,325*1,2		0,39000				
		D.1.1.7 :						
		2,9		2,90000				
		D.1.1.4 :						
		1,5+1,5+2,7+1,6+2,5+1,5		11,30000				
100	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	147,96000	95,00	14 056,20	801-4	RTS 20/ II
		D.1.1.3 :						
		odměřeno kreslicím programem :						
		125,6		125,60000				
		D.1.1.5 :						
		odměřeno kreslicím programem :						
		22,36		22,36000				
101	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	123,12300	130,00	16 005,99	801-4	RTS 20/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		+10cm nad podhled :						
		D.1.1-7 :						
		101 :						
		3,1*(2,05*2+1,7*2+1,75*2)		34,10000				
		otvory :						
		-(0,7*2,0+0,8*2,1+0,9*2,1+1,0*2,1)		-7,07000				
		dozd :						
		-0,8*2,1		-1,68000				
		104 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,0*(3,4*2+5,85+0,6*2+0,3-1,85)		12,30000				
		otvory :						
		-(0,6*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0)		-4,60000				
		102 :						
		0,6*(1,15*2+2,45)		2,85000				
		-0,7*2,0*2		-2,80000				
		103 :						
		0,6*(1,15*2+1,2)		2,10000				
		-0,7*2,0*2		-2,80000				
		D.1.1.3 :						
		S05a :						
		3,1*(2,85-0,6+2,45-0,4)		13,33000				
		S12 :						
		1,1*(1,55+1,65)		3,52000				
		S22 :						
		2,3*2,0		4,60000				
		S23 :						
		0,4*1,2		0,48000				
		S25 :						
		0,4*1,2		0,48000				
		S26 :						
		3,1*(5,7+2,1+0,6)		26,04000				
		S27 :						
		3,1*1,15		3,56500				
		S28 :						
		3,1*1,4		4,34000				
		S01 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,1*(2,1+2,85)		15,34500				
		-2,4*2,4		-5,76000				
		S02 :						
		3,1*(4,8+0,6)		16,74000				
		S03 :						
		0,7*0,7*2		0,98000				
		S04 :						
		0,7*0,9*2		1,26000				
		nezměřitelné 5% :						
		116,06/100*5		5,80300				

102	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	452,02106	258,00	116 621,43	801-4	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

nad podhledem :

D.1.1-7 :

101 :

1,2*(2,05*2+1,7*2+1,75*2)

13,20000

104 :

1,2*(3,4*2+5,85+0,6*2+0,3-1,85)

14,76000

102 :

1,6*(1,15*2+2,45)

7,60000

103 :

1,6*(1,15*2+1,2)

5,60000

D.1.1.3 :

S01 :

2,85*(2,1+2,85)

14,10750

-2,4*1,3

-3,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S02 :						
		2,85*(4,8+0,6)				15,39000		
		S03 :						
		(5,95-2,7)*0,7*2				4,55000		
		S04 :						
		(5,95-2,7)*0,9*2				5,85000		
		S05A :						
		2,85*(2,85+2,45-0,6-0,4)				12,25500		
		S05 :						
		1,85*(9,05+3,35+15,25-0,9-0,45+0,35*3)				50,59750		
		-(0,35*1,5*3)				-1,57500		
		S07 :						
		2,85*(4,35-0,45+2,15+0,6)				18,95250		
		S08-S11 :						
		2,85*(3,1+2,475+0,6+0,6+2,675+3,0+4,175)				47,38125		
		-(1,5*1,5)				-2,25000		
		S12 :						
		2,85*(1,55+1,65)				9,12000		
		S25 :						
		2,85*1,2				3,42000		
		S26-S28 :						
		2,85*(2,1+5,7+1,15+1,4)				29,49750		
		-(2,4*1,3*2)				-6,24000		
		STROPNÍ ŽEBRA :						
		0,55*14,5*12*2				191,40000		
		nezměřitelné 5% :						
		430,49625/100*5				21,52481		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	260,46900	285,00	74 233,67	801-1	RTS 20/ II

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklad :

výměra - viz položka 978013191R00 :

221,47

221,47000

D.1.1.3 :

1S05 :

NZ :

3,1*(3,15+2,15)

16,43000

-1,2*2,24

-2,68800

1S07 :

NZ :

3,0*2,3

6,90000

1S10 :

NZ :

1,5*1,5

2,25000

1S11 :

NZ :

1,0*2,05

2,05000

D.1.1.7 :

NZ :

2,0*(2,45+1,15)

7,20000

-0,7*2,0

-1,40000

103 :

NZ :

2,0*(1,2+0,8+1,15)

6,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0		-1,40000				
		104 :						
		NZ :						
		2,1*(1,85+0,8*2)		7,24500				
		-(1,2*2,24+0,6*2,0)		-3,88800				
104	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	123,12300	169,00	20 807,79	801-1	RTS 20/ II
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		výměra - viz položka 612421311R00 :						
		123,123		123,12300				
105	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	34,47885	480,00	16 549,85	801-1	RTS 20/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášena v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
		včetně postřiku a jádrové omítky.						
		D.1.1-7 :						
		104 :						
		2,1*(0,85*2+1,85+1,2+2,45)		15,12000				
		-(1,2*2,24+0,6*2,0)		-3,88800				
		nad podhledem :						
		D.1.1.3 :						
		S05 :						
		(5,95-3,1)*(3,05+2,15)		14,82000				
		(5,95-3,0)*2,3		6,78500				
		nezměřitelné 5% :						
		32,837/100*5		1,64185				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	617472611RT2	Omítky vnitřní světlíků nebo šachet ze suchých směsí s postříkem, omítka hladká, tloušťky 10 mm	m2	87,69400	400,00	35 077,60	801-1	RTS 20/ II

včetně pomocného lešení.

finální povrchová úprava bude upřesněna dle dodavatele výtahu :

VŠ :

D.1.1-3, D.1.1-10 :

11,35*(1,65*2+2,45*2)

93,07000

-(1,2*2,24*2)

-5,37600

107	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlíčky a tmele	m2	20,01776	650,00	13 011,54		Vlastní
-----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

D.1.1-3 :

1S30 :

1,0*2,1*1,15

2,41500

1S10 :

1,5*1,5*1,15

2,58750

D.1.1-5 :

(2,4*1,3+1,125*1,3+0,425*1,3+0,2*0,85)*1,15

6,10075

D.1.1.5 :

0,05*2*1,7*1,15*1,5

0,29325

D.1.1.3 :

0,05*(1,0+1,05+1,2)*2*1,15*1,5

0,56063

D.1.1.5 :

0,05*1,25*2*1,15*1,5

0,21563

D.1.1.7 :

(0,8*2,1+0,8*0,1+(4,03-2,1)*0,9*2)

5,23400

nezměřitelné 15% :

17,40675/100*15

2,61101

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
108	612481211RTX	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny - s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	20,70221	215,00	4 450,98		Vlastní
		na cca 10-ti% plochy :						
		výměra - viz položka 612421311R00 :						
		123,123/100*30/100*10		3,69369				
		výměra - viz položka 612421331RT2 :						
		452,02106/100*30/100*10		13,56063				
		výměra - viz položka 612473182R00 :						
		34,47885/100*10		3,44789				
109	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	609,62291	65,00	39 625,49		Vlastní
		výměra - viz položka 612421311R00 :						
		123,123		123,12300				
		výměra - viz položka 612421331RT2 :						
		452,02106		452,02106				
		výměra - viz položka 612473182R00 :						
		34,47885		34,47885				
110	614481211RT5	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-světlíky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,76940	320,00	2 806,21		Vlastní
		na cca 10-ti% plochy :						
		finální povrchová úprava bude upřesněna dle dodavatele výtahu :						
		VŠ :						
		D.1.1-3, D.1.1-10 :						
		11,35*(1,65*2+2,45*2)/100*10		9,30700				
		-(1,2*2,24*2)/100*10		-0,53760				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				291 148,68		
111	601019183RT4	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. D.1.1-15 : I1 : (1,815-1,1325)*1,05*1,05 1,358*1,625*1,05	m2	3,06954	473,50	1 453,43	801-1	RTS 20/ II
					0,75246 2,31709			
112	601016195R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová po jednotlivých vrstvách D.1.1-15 : I1 : (1,815-1,1325)*1,05*1,05 1,358*1,625*1,05	m2	3,06954	86,40	265,21	801-1	RTS 20/ II
					0,75246 2,31709			
113	602019183RT4	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách výměra - viz položka 602016195R00 : 109,68881	m2	109,68881	377,50	41 407,53	801-1	RTS 20/ II
					109,68881			
114	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách D.1.1-15 :	m2	350,27393	70,00	24 519,18	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		I1 :						
		$1,35 \cdot ((1,815 - 1,1325) \cdot 2 + 1,05)$			3,26025			
		$(22,94 - 0,3) \cdot (1,1325 \cdot 2 + 1,05)$			75,05160			
		$(1,725 + 1,625) \cdot 1,358$			4,54930			
		nezměřitelné 5% :						
		$83,85565 / 100 \cdot 5$			4,19278			
		D.1.1-14 :						
		$(23,5 \cdot 6,0 + 6,0 \cdot 5,0) \cdot 1,15$			196,65000			
		$-(1,6 \cdot 2,4)$			-3,84000			
		D.1.1-12 :						
		$12,5 \cdot 6,0 \cdot 1,15$			86,25000			
		$-(2,4 \cdot 2,4 + 2,4 \cdot 1,4 \cdot 3)$			-15,84000			
115	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	68,60325	50,00	3 430,16	801-1	RTS 20/ II
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		D.1.1-15 :						
		$(1,35 \cdot 2,5 + 1,8 \cdot 2,5 \cdot 8) \cdot 1,15$			45,28125			
		D.1.1-14 :						
		$(2,4 \cdot 1,45 \cdot 3 + 2,4 \cdot 2,4) \cdot 1,15$			18,63000			
		D.1.1-12 :						
		$1,7 \cdot 2,4 \cdot 1,15$			4,69200			
116	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,06954	320,00	982,25	801-1	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		$(1,815 - 1,1325) \cdot 1,05 \cdot 1,05$			0,75246			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,358*1,625*1,05		2,31709				
117	622311523RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	0,34500	2 270,00	783,15	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. D.1.1.3 : XPS : 1,0*0,3*1,15						
				0,34500				
118	622311836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	22,63488	2 335,00	52 852,44	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. dorovnání pod KZS : D.1.1.3 : 1S10-EXT : 1,5*3,0*1,15 1S06-EXT : 1,5*3,0*1,15 1S11-EXT : 1,0*2,05*1,15 D.1.1.5 : PZ - ext :						
				5,17500				
				5,17500				
				2,35750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,4*1,3*1,15		3,58800				
		DM - ext :						
		(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15		2,85488				
		D.1.1.7 :						
		výtah :						
		1,2*2,4*1,15		3,31200				
		0,5*0,9*1,15		0,51750				
		XPS :						
		-1,0*0,3*1,15		-0,34500				
119	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	22,97987	382,00	8 778,31	801-1	RTS 20/ II

dorovnání pod KZS :

D.1.1.3 :

1S10-EXT :

1,5*3,0*1,15

5,17500

1S06-EXT :

1,5*3,0*1,15

5,17500

1S11-EXT :

1,0*2,05*1,15

2,35750

D.1.1.5 :

PZ - ext :

2,4*1,3*1,15

3,58800

DM - ext :

(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15

2,85488

D.1.1.7 :

výtah :

1,2*2,4*1,15

3,31200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*0,9*1,15		0,51750				
120	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. D.1.1-14 : (23,5*6,0+6,0*5,0)*1,15 -(1,6*2,4) D.1.1-12 : 12,5*6,0*1,15 -(2,4*2,4+2,4*1,4*3)	m2	263,22000	295,00	77 649,90	801-1	RTS 20/ II
				196,65000				
				-3,84000				
				86,25000				
				-15,84000				
121	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu výměra - viz položka 602016195R00 : 109,68881	m2	109,68881	265,00	29 067,53	801-1	RTS 20/ II
				109,68881				
122	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 D.1.1-14 : (23,5*6,0+6,0*5,0)*1,15 -(1,6*2,4) D.1.1-12 : 12,5*6,0*1,15 -(2,4*2,4+2,4*1,4*3) dorovnání pod KZS : D.1.1.3 : 1S10-EXT :	m2	240,24012	30,00	7 207,20	801-1	RTS 20/ II
				196,65000				
				-3,84000				
				86,25000				
				-15,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,5*3,0*1,15		-5,17500				
		1S06-EXT :						
		-1,5*3,0*1,15		-5,17500				
		1S11-EXT :						
		-1,0*2,05*1,15		-2,35750				
		D.1.1.5 :						
		PZ - ext :						
		-2,4*1,3*1,15		-3,58800				
		DM - ext :						
		-(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15		-2,85488				
		D.1.1.7 :						
		výtah :						
		-1,2*2,4*1,15		-3,31200				
		-0,5*0,9*1,15		-0,51750				
123	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	240,24012	155,00	37 237,22	801-1	RTS 20/ II
		D.1.1-14 :						
		(23,5*6,0+6,0*5,0)*1,15		196,65000				
		-(1,6*2,4)		-3,84000				
		D.1.1-12 :						
		12,5*6,0*1,15		86,25000				
		-(2,4*2,4+2,4*1,4*3)		-15,84000				
		dorovnání pod KZS :						
		D.1.1.3 :						
		1S10-EXT :						
		-1,5*3,0*1,15		-5,17500				
		1S06-EXT :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,5*3,0*1,15		-5,17500				
		1S11-EXT :						
		-1,0*2,05*1,15		-2,35750				
		D.1.1.5 :						
		PZ - ext :						
		-2,4*1,3*1,15		-3,58800				
		DM - ext :						
		-(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15		-2,85488				
		D.1.1.7 :						
		výtah :						
		-1,2*2,4*1,15		-3,31200				
		-0,5*0,9*1,15		-0,51750				
124	622311737SS	D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd	m2	22,97987	240,00	5 515,17		Vlastní
		dorovnání pod KZS :						
		D.1.1.3 :						
		1S10-EXT :						
		1,5*3,0*1,15		5,17500				
		1S06-EXT :						
		1,5*3,0*1,15		5,17500				
		1S11-EXT :						
		1,0*2,05*1,15		2,35750				
		D.1.1.5 :						
		PZ - ext :						
		2,4*1,3*1,15		3,58800				
		DM - ext :						
		(1,125*1,3+0,85*1,3+0,425*1,3-0,85*0,75)*1,15		2,85488				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.7 :						
		výtah :						
		1,2*2,4*1,15			3,31200			
		0,5*0,9*1,15			0,51750			

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						815 028,61	
125	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	23,30570	6 400,00	149 156,48	801-1	RTS 20/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K1 :

146,0*0,07

10,22000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K2 :

5,2*0,071

0,36920

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K3 :

33,9*0,073

2,47470

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K4 :

71,5*0,066

4,71900

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K5 :

2,9*0,069

0,20010

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K6 :

1,5*0,071

0,10650

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : P1 : 11,9*0,072 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B1 : 7,8*0,071 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B3 : 56,8*0,067			0,85680 0,55380 3,80560			
126	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. XC2 : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*0,12	m3	33,60000	6 400,00	215 040,00	801-1	RTS 20/ II
127	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K1 : 146,0*0,07 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K2 : 5,2*0,071 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K3 :	m3	23,30570	300,00	6 991,71	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		33,9*0,073		2,47470				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K4 :						
		71,5*0,066		4,71900				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K5 :						
		2,9*0,069		0,20010				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K6 :						
		1,5*0,071		0,10650				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : P1 :						
		11,9*0,072		0,85680				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B1 :						
		7,8*0,071		0,55380				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B3 :						
		56,8*0,067		3,80560				
128	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny XC2 : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*0,12	m3	33,60000	200,00	6 720,00	801-1	RTS 20/ II
				33,60000				
129	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,33690	56 000,00	74 866,40	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K1 :						
		146,0*3,301*1,2/1000				0,57834		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K2 :						
		5,2*3,301*1,2/1000				0,02060		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K3 :						
		33,9*3,301*1,2/1000				0,13428		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K4 :						
		71,5*3,301*1,2/1000				0,28323		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9*3,301*1,2/1000				0,01149		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5*3,301*1,2/1000				0,00594		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		P1 :						
		11,9*3,301*1,2/1000				0,04714		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B1 :						
		7,8*3,301*1,2/1000				0,03090		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B3 :						
		56,8*3,301*1,2/1000				0,22500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*32,39/6*1,25/1000	t	1,88942	56 000,00	105 807,52	801-1	RTS 20/ II
				1,88942				
131	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : P1 : 11,9 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B3 : 56,8	m2	68,70000	91,00	6 251,70	801-1	RTS 20/ II
				11,90000				
				56,80000				
132	632415106RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K1 : 146,0 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K2 : 5,2 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K3 : 33,9 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :	m2	280,70000	348,00	97 683,60	801-1	RTS 20/ II
				146,00000				
				5,20000				
				33,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K4 :						
		71,5			71,50000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9			2,90000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5			1,50000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		P1 :						
		11,9			11,90000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B1 :						
		7,8			7,80000			
133	632415140R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 40 mm, včetně penetrace	m2	56,80000	1 240,00	70 432,00	801-1	RTS 20/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B3 :						
		56,8			56,80000			
134	631421311R00	Oprava stávajících mazanin opravným betonem tl. do 10mm v 30-ti% plochy	m2	1,32000	660,00	871,20		Vlastní
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9/100*30			0,87000			
		K6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5/100*30		0,45000				
135	631571003R99	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, zpevňující podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*0,16	m3	44,80000	1 410,00	63 168,00		Vlastní
				44,80000				
136	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách D.1.1.3 : odměřeno kreslicím programem : 36,5 D.1.1.5 : odměřeno kreslicím programem : 8,6	m	45,10000	400,00	18 040,00		Vlastní
				36,50000				
				8,60000				
Díl: 761_05		Výrobky sklenářské				6 818,00		
137	S/01	D + M zrcadlo 725/600, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky sklenářské	ks	1,00000	1 553,00	1 553,00		Vlastní
138	S/01.	D + M zrcadlo 900/600, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky sklenářské	ks	3,00000	1 755,00	5 265,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 866,46		
139	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1-15 : 3	m	3,00000	330,00	990,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého D.1.1-15 : 3*0,25*0,15 0,11250	m3	0,11250	3 245,00	365,06	822-1	RTS 20/ II
141	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody D.1.1-3, D.1.1-2 : OCH : 0,8 0,80000	m	0,80000	215,50	172,40	822-1	RTS 20/ II
142	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá D.1.1-15 : 3 3,00000	kus	3,00000	113,00	339,00	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					466 280,68	
143	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. int : odměřeno kreslícím programem : 250 250,00000	m2	250,00000	75,00	18 750,00	800-3	RTS 20/ II
144	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	460,00000	75,00	34 500,00	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 460,0		460,00000				
145	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	750,00000	62,00	46 500,00	800-3	RTS 20/ II
		včetně kotvení int : odměřeno kreslicím programem : 250*3		750,00000				
146	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	1 380,00000	58,00	80 040,00	800-3	RTS 20/ II
		včetně kotvení D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 460,0*3		1 380,00000				
147	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	250,00000	68,00	17 000,00	800-3	RTS 20/ II
		int : odměřeno kreslicím programem : 250		250,00000				
148	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	460,00000	68,00	31 280,00	800-3	RTS 20/ II
		D.1.1-12-15 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odměřeno kreslicím programem : 460,0		460,00000				
149	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, finální povrchová úprava bude upřesněna dle dodavatele výtahu : VŠ : D.1.1-3, D.1.1-10 : 11,35*(1,65*2+2,45*2)	m2	93,07000	68,00	6 328,76	800-3	RTS 20/ II
				93,07000				
150	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, finální povrchová úprava bude upřesněna dle dodavatele výtahu : VŠ : D.1.1-3, D.1.1-10 : 11,35*(1,65*2+2,45*2)	m2	93,07000	56,00	5 211,92	800-3	RTS 20/ II
				93,07000				
151	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 460,0	m2	460,00000	10,00	4 600,00	800-3	RTS 20/ II
				460,00000				
152	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 460,0	m2	460,00000	7,00	3 220,00	800-3	RTS 20/ II
				460,00000				
153	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	125,00000	180,00	22 500,00	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 125,0			125,00000			
154	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	375,00000	48,00	18 000,00	800-3	RTS 20/ II
		D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 125,0*3			375,00000			
155	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	460,00000	56,00	25 760,00	800-3	RTS 20/ II
		D.1.1-12-15 : odměřeno kreslicím programem : 460,0			460,00000			
156	942991121Rxx	Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu	den	90,00000	650,00	58 500,00		Vlastní
		D.1.1-12-15 : předpoklad 3 měsíce : 90			90,00000			
157	945412111R0	Teleskop hydraul mont ploš v 8m	den	60,00000	1 480,00	88 800,00		Vlastní
		D.1.1.3-7 : 60			60,00000			
158	70921155R	síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %	m2	529,00000	10,00	5 290,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1-12-15 :

odměřeno kreslícím programem :

460,0*1,15

529,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	548 829,83					
159	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	108,70000	155,00	16 848,50	801-1	RTS 20/ II

D.1.1.3 :

S13-S24 :

B1 :

3,5+4,3

7,80000

B2 :

3,7

3,70000

K4 :

5,7

5,70000

K1 :

6,8+4,8

11,60000

K3 :

5,3+1,6+5,0

11,90000

K2 :

2,7+2,5

5,20000

D.1.1.5 :

B3 :

56,8

56,80000

D.1.1.7 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K5 :						
		2,9		2,90000				
		K6 :						
		1,5		1,50000				
		doplnění 104 :						
		1,6		1,60000				
160	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	234,10000	155,00	36 285,50	801-1	RTS 20/ II
		D.1.1.3 :						
		K4 :						
		6,5+43,9+2,9+12,5		65,80000				
		K3 :						
		1,5+1,5+6,9+2,5+2,3+7,3		22,00000				
		K1 :						
		78,6+18,4+13,0+11,2+2,9+10,3		134,40000				
		P1 :						
		11,9		11,90000				
161	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	92,00000	195,00	17 940,00	801-4	RTS 20/ II
		D.1.1-17 :						
		Z/10 :						
		10		10,00000				
		D.1.1-15 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*14+4		32,00000				
		D.1.2-3 :						
		50		50,00000				
162	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	120,00000	1 385,00	166 200,00		Vlastní
		D.1.1.2 :						
		120		120,00000				
163	633273112X00	D + M ocelové sítě proti vypadávání vložené tepelné izolace - SS 150/150/6	m2	95,39882	822,00	78 417,83		Vlastní
		čistá míra , do jednotkové ceny zakalkulovat přesah a ztratné použitých sítí !!! :						
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,02		4,28084				
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		(1,815-1,1325)*1,05*1,05		0,75246				
		1,358*1,625*1,05		2,31709				
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		1,35*((1,815-1,1325)*2+1,05)		3,26025				
		(22,94)*(1,1325*2+1,05)		76,04610				
		(1,725+1,625)*1,358		4,54930				
		nezměřitelné 5% :						
		83,85565/100*5		4,19278				
164	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
		D.1.1.2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
165	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... výměra - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : (108,7+234,1)	m2	342,80000	85,00	29 138,00		Vlastní
				342,80000				
166	95_116_01	Dem + ZM shrnovací žaluzie vč. nábalu a krycí galerie (jídelna - B105), č. uskladnění po dobu do zp. montáže - viz výkres D.1.1_6	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
167	95_B105	DMT a ZP zařizovacích předmětů - uskladnění po dobu výstavby vč. baterií : D.1.1-6 : 2	ks	2,00000	3 400,00	6 800,00		Vlastní
				2,00000				
168	95_D.1.1-15_01	Vybourání stávajícího střešního pláště cca 500/500, po montáži OK doplnění skladby, kompletně dlře PD odvoz a likvidace vybouraných hmot : D.1.1-15 : 2	ks	2,00000	22 300,00	44 600,00		Vlastní
				2,00000				
169	95_D.1.1-15_02	Odstranění oplechování atik, vyspravení a doplnění HI po montáži VZT opláštění, kompletně dlře PD odvoz a likvidace vybouraných hmot : D.1.1-15 : 1	ks	1,00000	29 600,00	29 600,00		Vlastní
				1,00000				
170	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostaných položkách)	hod	50,00000	650,00	32 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
171	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	50,00000	550,00	27 500,00		Vlastní
172	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				727 999,53		
173	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,00000	75,00	1 800,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		D.1.1-3 :						
		KM1 :						
		(6,4*2+11,2)		24,00000				
174	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	14,43582	7 130,00	102 927,40	801-3	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech						
		D.1.1.2 :						
		0,42*(4,35*2,1+0,8*2,0*6+0,8*1,6*2+0,9*1,8*2+0,9*2,0*2)		11,81670				
		(6,95-6,45)*(0,3*(2,0+2,0+0,9+2,0*2+0,8)+0,75*0,9+0,4*0,4)		1,87250				
		(7,0-6,45)*(0,3*2,075+0,35*2,1)		0,74663				
175	962031123R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	27,17000	119,00	3 233,23	801-3	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. :						
		D.1.1.6 :						
		4,13*(1,65+1,2+1,1+1,55)		22,71500				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		D.1.1.2 :						
		5,8*(0,975)		5,65500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
176	962031125R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : D.1.1.6 : 4,13*2,6 -0,9*2,0	m2	8,93800	140,00	1 251,32	801-3	RTS 20/ II
177	962031125R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : D.1.1.2 : 5,9*(0,5*3+0,2*3+2,4*2) -0,9*2,0*2	m2	37,11000	140,00	5 195,40	801-3	RTS 20/ II
178	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : D.1.1.2 : 5,9*0,25*(5,4+5,6*2+1,5) -0,25*(0,9*2,0*2)	m3	25,79750	836,00	21 566,71	801-3	RTS 20/ II
179	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	6,85110	4 582,00	31 391,74	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.2 :						
		0,2*4,2*2,29			1,92360			
		kanály :						
		0,45*0,2*(1,2*2+1,3*2)			0,45000			
		0,45*0,15*(4,1*2+6,05*2+12,5*2+3,0*2+2,1*2)			3,74625			
		(7,1-6,45)*0,15*(0,3*11+3,1+1,1)			0,73125			
180	963051213R00	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	0,95948	4 982,00	4 780,13	801-3	RTS 20/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		D.1.1-6 :						
		desky :						
		0,17*1,65*2,45			0,68723			
		trámy :						
		0,1*0,55*1,65*3			0,27225			
181	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,12700	4 384,00	556,77	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.2 :						
		S02 :						
		sokl :						
		0,09*0,5*0,6			0,02700			
		S03 :						
		sokl :						
		0,1*2,5*0,4			0,10000			
182	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,39600	3 165,00	1 253,34	801-3	RTS 20/ II
		kompletní skladba podlahy bez nášlapné vrstvy (10mm) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.6 : 0,11*(1,6+2,0)			0,39600			
183	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	62,93875	2 515,00	158 290,96	801-3	RTS 20/ II
		kalkulovat vč. případných izolací proti vodě a tepelných izolací :						
		D.1.1.6 : 0,11*11,0 mazanina 120mm :			1,21000			
		D.1.1.2 : mazanina 120mm : (8,9+9,9+185,8+27,4+37,6+16,3)*0,12			34,30800			
		plocha základů : -0,12*(4,35*2,1+0,8*2,0*6+0,8*1,6*2+0,9*1,8*2+0,9*2,0*2)			-3,37620			
		plocha kanálů : -0,12*(1,6*1,3+3,3*2,1+2,3*0,8*2+1,3*1,8*2+7,9*0,8+3,2*0,7+0,7*0,5+2,2*1,3)			-3,49680			
		D.1.1.2 : mazanina 150mm : (8,9+9,9+185,8+27,4+37,6+16,3)*0,15			42,88500			
		plocha základů : -0,15*(4,35*2,1+0,8*2,0*6+0,8*1,6*2+0,9*1,8*2+0,9*2,0*2)			-4,22025			
		plocha kanálů : -0,15*(1,6*1,3+3,3*2,1+2,3*0,8*2+1,3*1,8*2+7,9*0,8+3,2*0,7+0,7*0,5+2,2*1,3)			-4,37100			
184	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	34,29375	1 969,00	67 524,39	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.2 : mazanina 150mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(8,9+9,9+185,8+27,4+37,6+16,3)*0,15		42,88500				
		plocha základů :						
		-0,15*(4,35*2,1+0,8*2,0*6+0,8*1,6*2+0,9*1,8*2+0,9*2,0*2)		-4,22025				
		plocha kanálů :						
		-0,15*(1,6*1,3+3,3*2,1+2,3*0,8*2+1,3*1,8*2+7,9*0,8+3,2*0,7+0,7*0,5+2,2*1,3)		-4,37100				
185	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,50000	68,00	1 598,00	801-3	RTS 20/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		D.1.1.6 :						
		(1,6+2,0+11,0)		14,60000				
		D.1.1.2 :						
		8,9		8,90000				
186	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	41,15250	367,00	15 102,97	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.2 :						
		násyp 180mm :						
		(8,9+9,9+185,8+27,4+37,6+16,3)*0,18		51,46200				
		plocha základů :						
		-0,18*(4,35*2,1+0,8*2,0*6+0,8*1,6*2+0,9*1,8*2+0,9*2,0*2)		-5,06430				
		plocha kanálů :						
		-0,18*(1,6*1,3+3,3*2,1+2,3*0,8*2+1,3*1,8*2+7,9*0,8+3,2*0,7+0,7*0,5+2,2*1,3)		-5,24520				
187	967031733R00	Prísekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	2,06500	379,00	782,64	801-3	RTS 20/ II
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. :						
		D.1.1.6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,13*0,5		2,06500				
188	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.2 : 900/2000 : 4 D.1.1.6 : 3	kus	7,00000	17,00	119,00	801-3	RTS 20/ II
				4,00000				
				3,00000				
189	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.6 : 0,7*2,0+0,8*2,0+0,6*2,0 D.1.1.2 : 900/2000 : 0,9*2,0*4	m2	11,40000	396,00	4 514,40	801-3	RTS 20/ II
				4,20000				
				7,20000				
190	970031300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm vč. zapravení : D.1.1.6 : 0,15*2	m	0,30000	5 262,00	1 578,60	801-3	RTS 20/ II
				0,30000				
191	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm vč. zapravení : D.1.1.2 : DN 100 :	m	2,00000	2 585,00	5 170,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,4*5		2,00000				
192	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	2,00000	3 022,00	6 044,00	801-3	RTS 20/ II
		vč. zapravení :						
		D.1.1.2 :						
		DN 110 :						
		0,4*3		1,20000				
		DN 125 :						
		0,4+0,2*2		0,80000				
193	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	1,60000	3 551,00	5 681,60	801-3	RTS 20/ II
		vč. zapravení :						
		D.1.1.2 :						
		DN 160 :						
		0,4*3		1,20000				
		0,2*2		0,40000				
194	970231100R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	12,57500	504,00	6 337,80	801-3	RTS 20/ II
		bourání cihelných kcf kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd... :						
		D.1.1.2 :						
		5,8*2+(0,975)		12,57500				
195	970231150R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	4,13000	766,00	3 163,58	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.6 :						
		4,13		4,13000				
196	970231250R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 250 mm	m	18,55000	1 318,00	24 448,90	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.2 : (1,3+2,1*2)*2*1,15 5,9			12,65000 5,90000			
197	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	2,40000	574,00	1 377,60	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.2 : S02 : hrany podlah : 2,4			2,40000			
198	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	6,60000	657,00	4 336,20	801-3	RTS 20/ II
		vč. řezů pro manipulaci : D.1.1-6 : trámy : 4*0,55*3			6,60000			
199	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	63,40000	972,00	61 624,80	801-3	RTS 20/ II
		D.1.1.2 : S02 : hrany podlah : 2,4 kanál : (7,1-6,45)*(13*0,3+1,1+3,0) (12,5*2+6,05*2+4,25*2+3,0*2+2,1*2)			2,40000 5,20000 55,80000			
200	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	52,30700	1 317,00	68 888,32	801-3	RTS 20/ II
		vč. řezů pro manipulaci :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-6 :						
		desky :						
		2*(1,65+2,45)*2		16,40000				
		D.1.1.2 :						
		(4,2+2,29)*2*1,15		14,92700				
		manipulační řez :						
		10		10,00000				
		kanály :						
		1,2*2+1,3*2		5,00000				
		D.1.1.5 :						
		(0,6+0,7)*1,15*2*2		5,98000				
201	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	0,25500	632,00	161,16	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		vč. KZS :						
		D.1.1.6 :						
		0,6*0,425		0,25500				
202	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,56975	1 393,00	2 186,66	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.2 :						
		0,25*1,3*2,1*2*1,15		1,56975				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
203	971052451R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.5 : 700/600 - pro VZT : 2	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00	801-3	RTS 20/ II
				2,00000				
204	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.1.5 : 3,85*4*1,15	m	17,71000	260,00	4 604,60	801-3	RTS 20/ II
				17,71000				
205	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 % výměra - viz položka 767584502R00 : 284,71 D.1.1.7 : 1,5 D.1.1.4 : 1S02 : 0,325*1,2 D.1.1.7 : 2,9 D.1.1.4 : 1,5+1,5+2,7+1,6+2,5+1,5	m2	300,80000	34,00	10 227,20	801-3	RTS 20/ II
				284,71000				
				1,50000				
				0,39000				
				2,90000				
				11,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
206	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	575,14406	30,00	17 254,32	801-3	RTS 20/ II
		výměra - viz položka 612421311R00 :						
		123,123		123,12300				
		výměra - viz položka 612421331RT2 :						
		452,02106		452,02106				
207	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	221,47000	85,00	18 824,95	801-3	RTS 20/ II
		pod obklad :						
		D.1.1.3 :						
		1S01 :						
		SZ :						
		2,0*(2,1+2,85)		9,90000				
		-2,4*2,0		-4,80000				
		0,2*2,0*2		0,80000				
		1S03 :						
		SZ :						
		2,0*0,75*2		3,00000				
		1S04 :						
		SZ :						
		2,0*0,9*2		3,60000				
		1S05 :						
		SZ :						
		4,6*(9,05+0,6*2)		47,15000				
		-(1,5*3,0*3)		-13,50000				
		0,2*(1,5*2*3+3,0*2*2)		4,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,1*(3,3+15,25+0,45*3-0,9-0,45)		57,50500				
		1S05a :						
		SZ :						
		1,5*0,6		0,90000				
		1S07 :						
		SZ :						
		3,0*(4,35-0,45+2,15+0,6)		19,95000				
		1S08 :						
		SZ :						
		3,0*(3,1+0,6)		11,10000				
		1S09 :						
		SZ :						
		3,0*(2,475+0,6)		9,22500				
		1S10 :						
		SZ :						
		3,0*(2,675+0,6)		9,82500				
		-1,5*1,5		-2,25000				
		1S11 :						
		SZ :						
		3,0*(4,175+3,0)		21,52500				
		-1,0*2,05		-2,05000				
		1S12 :						
		SZ :						
		2,0*(1,55+1,65)		6,40000				
		1S20 :						
		SZ :						
		2,0*0,15		0,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1S23 :						
		SZ :						
		2,0*1,2				2,40000		
		1S25 :						
		SZ :						
		2,0*1,2				2,40000		
		1S27 :						
		SZ :						
		2,0*1,15				2,30000		
		1S28 :						
		SZ :						
		2,0*1,4				2,80000		
		1S26 :						
		SZ :						
		1,3*0,6				0,78000		
		D.1.1.7 :						
		102 :						
		SZ :						
		2,0*(2,45+1,15)				7,20000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		103 :						
		SZ :						
		2,0*(0,4+1,15)				3,10000		
		104 :						
		SZ :						
		2,1*(2,55*2+2,65+3,2+0,8*2-0,8*2-1,85)				19,11000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
208	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	23,17500	165,00	3 823,88	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		D.1.1.6 :						
		2,1*(0,6*2+3,2-0,9+2,55*2+0,25-0,9)		16,69500				
		1,55*(0,5+1,3)		2,79000				
		1,8*(1,45+0,6)		3,69000				
209	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	33,10000	220,00	7 282,00	800-767	RTS 20/ II
		D.1.1.6 :						
		(7,3+11,0+14,8)		33,10000				
210	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	33,10000	53,20	1 760,92	800-767	RTS 20/ II
		D.1.1.6 :						
		(7,3+11,0+14,8)		33,10000				
211	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	27,40000	107,50	2 945,50	800-775	RTS 20/ II
		D.1.1.2 :						
		27,4		27,40000				
212	96_116_01_Ž	DMT větrací mřížky 500/900, odvoz a likvidace - viz výkres D.1.1_6	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
213	9613231110R00	Odstranění krycích plechů kanálů, jímek atd. vč. rámu	m2	19,48000	600,00	11 688,00		Vlastní
		včetně betonového lože						
		D.1.1.2 :						
		(0,9*1,2+0,5*(2,3+2,3+6,8)+1,0*(1,8+2,3)+0,4*(3,1+0,4)+1,0*1,8+3,0*1,8)		19,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
214	9629906	Bourání zdiva - dorovnání rozměrů, nezměřitelné tvary	m3	0,78500	1 100,00	863,50		Vlastní
		D.1.1.2 : odměřeno kreslícím programem : 0,785		0,78500				
215	965_07.1	Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	9,15000	215,00	1 967,25		Vlastní
		D.1.1.2 : Z : 3,05*3,0		9,15000				
216	965_07.2	Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	33,91000	215,00	7 290,65		Vlastní
		D.1.1.6 : 1,2*2,4+0,6*0,6		3,24000				
		D.1.1.2 : 1,0*2,05+1,5*3,0*3+2,4*1,3+2,4*2,4+2,4*1,3*2		30,67000				
217	965048150RAY	Dočištění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev	m2	14,60000	64,40	940,24		Vlastní
		D.1.1.6 : (1,6+2,0+11,0)		14,60000				
218	971052551R30	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 30 cm	m3	0,16800	11 450,00	1 923,60		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.5 : 0,6*0,7*0,2*2		0,16800				
219	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	50,00000	350,00	17 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
220	999011221R00	M + DMT podpěr stropu	m2	4,04250	360,00	1 455,30		Vlastní

Včetně:

- jednostranného podpěrného dřevení; při oboustranném podpěrném dřevení oceňuje se podpírání na každé straně samostatně,

- vysekání kapes pro vzpěry.

pro bourání ŽB stropu :

D.1.1-6 :

desky :

1,65*2,45

4,04250

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	882 431,66					
221	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	522,76757	1 688,00	882 431,66	801-4	RTS 20/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,11,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56, :

57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,83,84,86,87,88,90,91,92,93,94,95,96, :

97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, :

124,125,126,129,130,131,132,133,134,135,136,139,140,142,143,144,145,146,149,153,154,158,159,160,163, :

175,176,177,178,179,180,187,201,202,203,212,218,220, :

Součet : 522,76757

522,76757

Díl: 994		Požární ochrana	117 230,00					
222	994-HP	D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ	ks	6,00000	1 580,00	9 480,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
223	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBR	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
224	994-X2D	D Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBR	ks	75,00000	550,00	41 250,00		Vlastní
225	994-X2M	M Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBR	ks	75,00000	230,00	17 250,00		Vlastní
226	994-X3	D + M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi interního plniva a zpěnitelného grafitu - viz PBR	ks	75,00000	590,00	44 250,00		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě				457 824,22		
227	711212002R02	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení dle PD	m2	43,82840	550,00	24 105,62		Vlastní

dvouvrstvá

za obkladem - cca 20% plochy :

výměra - viz položka 781415013RU2, 7814150_E :

(603,719-384,577)/100*20

43,82840

228	711212002R03	Stěrka chemicky odolnou těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení dle PD	m2	222,91540	550,00	122 603,47		Vlastní
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------

dvouvrstvá

Hydroizolace - chemicky odolná stěrka - epoxi-polyuretanová, vytažená na :

stěny do výšky 200 mm, rohy a kouty vyztuženy pogumovanou :

síťovinou (systémové řešení) :

za obkladem - cca 20% plochy :

výměra - viz položka 7814150_E :

(384,577)/100*20

76,91540

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K1 :

146,0

146,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
229	711140031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno, vč. detailu napojení na stávající izolaci : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : 280,0*1,25	m2	350,00000	805,00	281 750,00	AP-PSV	RTS 20/ II
				350,00000				
230	711150031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno, D.1.2-3, D.1.2-3 : 2*(2,7+0,25+1,65*2+2,45+0,25)*1,2*1,15	m2	24,70200	874,00	21 589,55	AP-PSV	RTS 20/ II
				24,70200				
231	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 467,09090	5,30	7 775,58	800-711	RTS 20/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 696,09		
232	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu D.1.1-15 : S1 : (1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,15	m2	4,82644	335,00	1 616,86	800-711	RTS 20/ II
				4,82644				
233	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	16,16860	4,90	79,23	800-711	RTS 20/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				190 037,22		
234	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	617,50000	50,00	30 875,00	800-713	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vrstva nad šterkem :						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		280,0				280,00000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K1 :						
		146,0				146,00000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K2 :						
		5,2				5,20000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K3 :						
		33,9				33,90000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K4 :						
		71,5				71,50000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9				2,90000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5				1,50000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		P1 :						
		11,9				11,90000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B1 :						
		7,8				7,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B3 : 56,8				56,80000		
235	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1-15 : I1 : 1,35*((1,815-1,1325)*2+1,05) 22,94*(1,1325*2+1,05) (1,725+1,625)*1,358 nezměřitelné 5% : 83,85565/100*5	m2	88,04843	85,00	7 484,12	800-713	RTS 20/ II
236	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	338,63600	40,00	13 545,44	800-713	RTS 20/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K1 :

146,0

146,00000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K2 :

5,2

5,20000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K3 :

33,9

33,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K4 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		71,5		71,50000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9		2,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5		1,50000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		P1 :						
		11,9		11,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B1 :						
		7,8		7,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B3 :						
		56,8*1,02		57,93600				
237	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	423,29500	25,00	10 582,38	800-713	RTS 20/ II
		výměra - viz položka 713191100RT9 :						
		338,636*1,25		423,29500				
238	713141159R00	Izolace tepelná střech kladená do konstrukce 1vrstvá	m2	4,28084	75,00	321,06		Vlastní
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,02		4,28084				
239	713141199R00	Izolace tepelná podhledů kladená do konstrukce 1vrstvá	m2	3,06954	75,00	230,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1-15 :

I1 :

(1,815-1,1325)*1,05*1,05

0,75246

1,358*1,625*1,05

2,31709

240	713191221XX	Dilatační oddělení příček od stropní kce, vč. dodávky materiálu	m2	109,49380	120,00	13 139,26		Vlastní
-----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

stěny :

D.1.1.3 :

0,2*2*1,15*(1,825+1,5+2,5+2,0+2,7+3,15+1,775+0,4+0,6)*2

15,13400

0,2*2*1,15*(9,925+0,15+1,775+1,2+2,1*3-0,6)*2

17,25000

0,2*2*1,15*(10,1+4,15+1,75+2,4+3,35+0,1)*2

20,10200

0,2*2*1,15*(5,3+4,2*3-0,6+10,0)*2

25,11600

0,2*2*1,15*(2,0+1,5*2+1,9+0,3)*2

6,62400

0,2*2*1,15*(4,35+0,15+2,15+2,9)*2

8,78600

0,2*2*1,15*(2,45+3,0)*2

5,01400

0,2*2*1,15*(2,4)*2

2,20800

0,2*2*1,15*0,9*2

0,82800

0,2*2*1,15*0,25*2

0,23000

0,2*2*1,15*(0,8+0,4+0,5+0,3+0,2+0,25+0,3+0,6)

1,54100

0,2*2*1,15*0,9

0,41400

0,2*2*1,15*(1,7+0,825)

1,16150

D.1.1.5 :

0,2*2*1,15*0,35*2

0,32200

D.1.1.3 :

0,2*2*1,15*3,0

1,38000

0,2*2*1,15*(0,6+0,3)

0,41400

0,2*2*1,15*1,005

0,46230

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,2*2*1,15*2,05		0,94300				
		0,2*2*1,15*1,7*2		1,56400				
241	283754621R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	1,06612	285,00	303,84	SPCM	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		(0,3)*(1,1325*2+1,05)*1,02		1,01439				
		nezměřitelné 5% :						
		1,01439/100*5*1,02		0,05173				
242	28375633R	deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po zatížení 28,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,714 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	4,48800	62,00	278,26	SPCM	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9*1,02		2,95800				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5*1,02		1,53000				
243	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	20,11746	4 690,00	94 350,89	SPCM	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		280,0*0,05*1,02		14,28000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		146,0*0,02*1,02		2,97840				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K2 :						
		5,2*0,02*1,02		0,10608				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K3 :						
		33,9*0,02*1,02		0,69156				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K4 :						
		71,5*0,02*1,02		1,45860				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		P1 :						
		11,9*0,03*1,02		0,36414				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B1 :						
		7,8*0,03*1,02		0,23868				
244	63151443R40	deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m2	57,93600	81,00	4 692,82		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		B3 :						
		56,8*1,02		57,93600				
245	63151466RX	deska izolační ; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK	m2	96,29241	95,00	9 147,78		Vlastní
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,02*1,02		4,36646				
		D.1.1-15 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		I1 :						
		(1,815-1,1325)*1,05*1,05*1,02			0,76751			
		1,358*1,625*1,05*1,02			2,36343			
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		1,35*((1,815-1,1325)*2+1,05)*1,02			3,32546			
		(22,94-0,3)*(1,1325*2+1,05)*1,02			76,55263			
		(1,725+1,625)*1,358*1,02			4,64029			
		nezměřitelné 5% :						
		83,85565/100*5*1,02			4,27664			
246	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 849,51070	2,75	5 086,15	800-713	RTS 20/ II
Díl: 714_01		Protipožární obklady, izolace	258 960,00					
247	793521516R00	D + M protipožárního obkladu konstrukcí	m2	78,00000	3 320,00	258 960,00		Vlastní
Speciální sádrovláknitá deska pro požární ochranu. Plochy desky a podélné hrany opláštěny skelným rounem. Jádru ze speciální vysoce zušlechťené sádry zesílené vlákny.								
Třída reakce na oheň A1. Tloušťka 25mm								
Včetně požárních dotěsnění ke stávajícím konstrukcím								
odměřeno kreslicím programem :								
		78,0			78,00000			
Díl: 751		Ocelové konstrukce	1 336 297,84					
248	767_01_OK	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	kg	5 585,10000	174,00	971 807,40		Vlastní
		D.1.1-15 :						
		2080,1			2 080,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.2-3 : 3505		3 505,00000				
249	767_01a	D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební lepidla atk atd...	kg	558,51000	269,00	150 239,19		Vlastní
		D.1.1-15 : 2080,1*0,1		208,01000				
		D.1.2-3 : 3505*0,1		350,50000				
250	767_01as	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, pomocné ocelové kce do 10kg	kg	279,25500	350,00	97 739,25		Vlastní
		D.1.1-15 : 2080,1*0,05		104,00500				
		D.1.2-3 : 3505*0,05		175,25000				
251	767_TP_40/183	D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	m2	88,00000	1 324,00	116 512,00		Vlastní
		D.1.2-3 : 88		88,00000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				103 805,01		
252	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	10,64115	310,00	3 298,76	800-762	RTS 20/ II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		D.1.1-15 : S1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,815*3+3*1,6625)*1,02		10,64115				
253	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,07648	1 039,00	79,46	800-762	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*3+3*1,6625)*1,02*0,125*0,05*1,15		0,07648				
254	763611232R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	4,28084	170,00	727,74	800-763	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,02		4,28084				
255	763612132R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	88,04843	245,00	21 571,87	800-763	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		1,35*((1,815-1,1325)*2+1,05)		3,26025				
		22,94*(1,1325*2+1,05)		76,04610				
		(1,725+1,625)*1,358		4,54930				
		nezměřitelné 5% :						
		83,85565/100*5		4,19278				
256	763615132R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	3,06954	225,00	690,65	800-763	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		D.1.1-15 :						
		I1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,815-1,1325)*1,05*1,05		0,75246				
		1,358*1,625*1,05		2,31709				
257	59533230R	deska konstrukční z lehčeného betonu, výztuha sklovláknitou tkaninou; tl = 12,5 mm; š = 1 250,0 cm; l = 2 000,0 cm	m2	104,78567	620,00	64 967,12	SPCM	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		1,35*((1,815-1,1325)*2+1,05)		3,26025				
		22,94*(1,1325*2+1,05)		76,04610				
		(1,725+1,625)*1,358		4,54930				
		nezměřitelné 5% :						
		83,85565/100*5		4,19278				
		D.1.1-15 :						
		I1 :						
		(1,815-1,1325)*1,05*1,05		0,75246				
		1,358*1,625*1,05		2,31709				
		prořez 15% :						
		91,11798/100*15		13,66770				
258	60596002R	hranol	m3	0,07648	10 500,00	803,04	SPCM	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		S1 :						
		(1,815*3+3*1,6625)*1,02*0,125*0,05*1,15		0,07648				
259	60726122R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	4,92297	700,00	3 446,08	SPCM	RTS 20/ II
		D.1.1-15 :						
		S1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,02*1,15		4,92297				
260	998762204R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	955,84720	8,60	8 220,29	800-762	RTS 20/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 039,10		
261	K/01	D + M Oplechování vnějšího parapetu z Pz plechu r.š. 270mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky klempířské	bm	4,80000	580,00	2 784,00		Vlastní
262	K/02	D + M Oplechování vnějšího parapetu z Pz plechu r.š. 375mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky klempířské	bm	1,50000	645,00	967,50		Vlastní
263	K/03	D + M Oplechování soklové části z Pz plechu r.š. 180mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky klempířské	bm	3,60000	425,00	1 530,00		Vlastní
264	K/04	D + M Doplnění stávajícího oplechování atiky z Pz plechu r.š. 320mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky klempířské	bm	1,50000	588,00	882,00		Vlastní
265	K/05	D + M protidešťová žaluzie 300/200/800, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky klempířské	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00		Vlastní
266	764310010RA0	Krytina hladká střešní krytina střech, z Pz plechu, sklon do 30° včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků D.1.1-15 : S1 : (1,815*1,275+1,1325*1,6625)*1,15	m2	4,82644	2 130,00	10 280,32	AP-PSV	RTS 20/ II
267	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	85,53500	2,40	205,28	800-764	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				413 687,67		
268	T_01	D + M Dveře vnitřní 1kř 600/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	5 574,91	5 574,91		Vlastní
269	T_02	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	5,00000	5 707,97	28 539,85		Vlastní
270	T_03	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	5 574,91	5 574,91		Vlastní
271	T_04	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování a mřížky, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	3,00000	6 236,16	18 708,48		Vlastní
272	T_05	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	8,00000	5 574,91	44 599,28		Vlastní
273	T_06	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - EI30DP3-C, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	18 322,75	18 322,75		Vlastní
274	T_07	D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	8,00000	5 574,91	44 599,28		Vlastní
275	T_08	D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování - EW30DP3, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	9 563,90	9 563,90		Vlastní
276	T_09	D + M Dveře vnitřní 2kř 900+500/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	19 755,46	19 755,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
277	T_10	D + M Dveře vnitřní 2kř 900+500/1970 vč. kování - 2/3 sklo, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	21 438,14	21 438,14		Vlastní
278	T_11	D + M Dřevotřísková oboustranně laminovaná sanitární příčka s dveřmi, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	48 160,00	48 160,00		Vlastní
279	T_12	D + M Parapetu š. 250mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	bm	4,80000	1 120,00	5 376,00		Vlastní
280	T_13	D + M Parapetu š. 175mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	bm	1,50000	1 120,00	1 680,00		Vlastní
281	T_14	D + M repase parapetních desek, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	2,00000	2 240,00	4 480,00		Vlastní
282	T_15	D + M Pracovní linka dl 1300mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
283	T_16	D + M Pracovní linka dl 2400mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky truhlářské	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní
284	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4 063,72960	1,80	7 314,71	800-766	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				861 859,32		
285	T/1/Z150	D + M Zárubě z žárově pozinkovaného plechu 600/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 296,24	4 296,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
286	T/2,3,4/S100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	4,00000	3 872,88	15 491,52		Vlastní
287	T/2,3,4/S150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	3,00000	4 353,48	13 060,44		Vlastní
288	T/2,3,4/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 353,48	4 353,48		Vlastní
289	T/2,3,4/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 353,48	4 353,48		Vlastní
290	T/5/S100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	3 984,12	3 984,12		Vlastní
291	T/5/S150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	7,00000	4 451,76	31 162,32		Vlastní
292	T/6/S150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - EI 30 DP3-C, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	7 838,64	7 838,64		Vlastní
293	T/7/S150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	8,00000	4 677,48	37 419,84		Vlastní
294	T/8/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1100/1970mm - EW 30/DP3, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 551,12	4 551,12		Vlastní
295	T/9,10/S150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1400/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	2,00000	5 402,16	10 804,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
296	Z_01	D + M Ochrana rohu zděných a betonových stěn dl. 2000mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	28,00000	1 816,25	50 855,00		Vlastní
297	Z_02	D + M Ochrana rohu sádkartonových příček dl. 2000mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	8,00000	1 658,88	13 271,04		Vlastní
298	Z_03	D + M Ochrana ostění zděných stěn dl. 2000mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	5,00000	4 976,64	24 883,20		Vlastní
299	Z_04	D + M Ochrana ostění SDK stěn dl. 2000mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	2,00000	5 093,28	10 186,56		Vlastní
300	Z_05	D + M pomocná ocelová svařovaná kce pro podpření otvoru v ŽB stěně, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	kg	313,96000	216,92	68 104,20		Vlastní
301	Z_06	D + M Venková kovová protidešťová žaluzie 600/450, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	1,00000	9 396,00	9 396,00		Vlastní
302	Z_07	D + M Venková kovová protidešťová žaluzie 2400/1300, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	1,00000	26 853,12	26 853,12		Vlastní
303	Z_08	D + M Úprava vnějšího plastového okna 2400/1300 - vsazení žaluzie, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	1,00000	22 874,40	22 874,40		Vlastní
304	Z_09	D + M dveřní práh z nerez plechu, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	bm	0,80000	3 726,00	2 980,80		Vlastní
305	Z_10	D + M vnitřní ocelové schodiště, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	kg	553,44000	395,16	218 697,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
306	Z_11	D + M ocelové svařované zábradlí, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	kg	88,02000	854,63	75 224,53		Vlastní
307	Z_12	D + M pomocná ocelová svařovaná kce pro trubní rozvody, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	kg	15,54000	811,11	12 604,65		Vlastní
308	Z_13	D + M ocelová svařovaná kce pro kondenzační jednotku na střeše, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	kg	79,56000	762,57	60 670,07		Vlastní
		39,78*2		79,56000				
309	Z_14	D + M exteriérová samočistící rohož 1500/1000, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	1,00000	5 746,46	5 746,46		Vlastní
310	Z_15	D + M revizní dvířka 200/200, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	5,00000	2 224,80	11 124,00		Vlastní
311	Z_16	D + M revizní dvířka 200/200, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	3,00000	2 224,80	6 674,40		Vlastní
312	Z_17	D + M revizní dvířka 300/400, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	1,00000	2 494,80	2 494,80		Vlastní
313	Z_18	D + M šatní skříňka 300/500/1850, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks	16,00000	5 132,16	82 114,56		Vlastní
314	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	8 420,70660	2,35	19 788,66	800-767	RTS 20/ II
Díl: 767_HP		Hygienické podhledy				1 661 880,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
315	Pol__0001	Aktivní kazeta pro odtah a přívod vzduchu (485 x 500 mm) CNS	ks	175,00000	3 828,00	669 900,00		Vlastní
316	Pol__0002	Neaktivní kazeta (485 x 500 mm) CNS	ks	15,00000	1 320,00	19 800,00		Vlastní
317	Pol__0003	Okrajový úhelník, hliník, L = 6,00 m	ks	17,00000	1 452,00	24 684,00		Vlastní
318	Pol__0004	A-profil, hliník, L = 6,10 m	ks	10,00000	1 584,00	15 840,00		Vlastní
319	Pol__0006	C-profil, hliník, L = 6,05 m	ks	20,00000	2 508,00	50 160,00		Vlastní
320	Pol__0007	D-profil, 50 mm	ks	30,00000	52,80	1 584,00		Vlastní
321	Pol__0008	D-profil, 200 mm	ks	15,00000	66,00	990,00		Vlastní
322	Pol__0009	Úhel ke spojení D a B-profilů	ks	30,00000	33,00	990,00		Vlastní
323	Pol__0010	Úhel ke spojení A a B-profilů	ks	50,00000	47,52	2 376,00		Vlastní
324	Pol__0011	Speciální odlučovač oboustranný, L = 3,50 m	ks	1,00000	39 600,00	39 600,00		Vlastní
325	Pol__0012	Speciální odlučovač jednostranný, L = 2,00 m	ks	1,00000	26 400,00	26 400,00		Vlastní
326	Pol__0013	Závěsné pero	ks	200,00000	79,20	15 840,00		Vlastní
327	Pol__0014	Závěsný drát, L = 2000 mm	ks	400,00000	39,60	15 840,00		Vlastní
328	Pol__0015	LED světelná kazeta s ventilem pro přívod vzduchu L = 1500 mm	ks	3,00000	19 800,00	59 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
329	Pol__0016	LED světelná kazeta s ventilem pro přívod vzduchu L = 2000 mm	ks	8,00000	21 780,00	174 240,00		Vlastní
330	Pol__0017	Makrolon 2,00 m	ks	8,00000	1 584,00	12 672,00		Vlastní
331	Pol__0018	Makrolon 1,50 m	ks	3,00000	1 320,00	3 960,00		Vlastní
332	Pol__0019	Talířový ventil	ks	11,00000	1 056,00	11 616,00		Vlastní
333	Pol__0020	Malá kulisa na vzduchotěsnou přepážku	ks	16,00000	528,00	8 448,00		Vlastní
334	Pol__0021	Poloviční kulisa na vzduchotěsnou přepážku	ks	26,00000	396,00	10 296,00		Vlastní
335	Pol__0022	Malá kulisa s drážkou	ks	30,00000	396,00	11 880,00		Vlastní
336	Pol__0023	Hliníkový plech na přepážky (2000 x 1000 x 0,8 mm)	ks	40,00000	1 584,00	63 360,00		Vlastní
337	Pol__0024	Chromniklový plech na okraje (2000 x 1000 x 0,8 mm)	ks	31,00000	3 564,00	110 484,00		Vlastní
338	Pol__0025	instalační materiál (silikony, nýty, šrouby, kotvy...)	ks	58,75000	388,93	22 849,64		Vlastní
339	Pol__0026	Doprava	ks	1,00000	46 200,00	46 200,00		Vlastní
340	Pol__0027	Montáž	ks	1,00000	234 550,80	234 550,80		Vlastní
341	Pol__0005	B-profil, hliník, L = 6,00 m	ks	4,00000	1 980,00	7 920,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767_P		Podhledy skládané				513 499,07		
342	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	284,71000	845,00	240 579,95	800-767	RTS 20/ II
		vč. dodávky nosného roštu :						
		D.1.1.7 :						
		7,3+16,7		24,00000				
		D.1.1.4 :						
		TYP 1 :						
		6,5+(43,9-1,2*0,325)+6,9+12,5+2,5+5,7+4,8+5,2+5,0+2,3+11,9+2,9+2,9+9,8		122,41000				
		TYP 2 :						
		78,6+18,4+13,0+10,3+11,2+6,8		138,30000				
343	595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1-4 - TYP 1	m2	168,37150	650,00	109 441,48		Vlastní
		D.1.1.7 :						
		(7,3+16,7)*1,15		27,60000				
		D.1.1.4 :						
		TYP 1 :						
		(6,5+(43,9-1,2*0,325)+6,9+12,5+2,5+5,7+4,8+5,2+5,0+2,3+11,9+2,9+2,9+9,8)*1,15		140,77150				
344	595959603	Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1-4 - TYP 2	m2	159,04500	784,00	124 691,28		Vlastní
		D.1.1.4 :						
		TYP 2 :						
		(78,6+18,4+13,0+10,3+11,2+6,8)*1,15		159,04500				
345	767264098RT2	Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	20,40000	100,00	2 040,00		Vlastní
		D.1.1.4 :						
		TYP 1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,5+4,8+5,0+2,3+2,9+2,9		20,40000				
346	767264098RT3	Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	48,20000	65,00	3 133,00		Vlastní
		D.1.1.7 :		7,3	7,30000			
		D.1.1.4 :						
		TYP 1 :						
		6,5+6,9+5,7+5,2+9,8		34,10000				
		TYP 2 :						
		6,8		6,80000				
347	95001_10Fb	Dem +Z M kazetového podhledu vč. svítidel, rošt a kazety stávající, výměna cca 50% kazet, likvidace poškozených	m2	22,73250	960,00	21 823,20		Vlastní
		D.1.1.4 :						
		4,8*1,2+10,95*1,55		22,73250				
348	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 017,08910	2,35	11 790,16	800-767	RTS 20/ II
Díl: 768		Plastové výrobky (vč. přesunu hmot)				181 402,35		
349	P/01	D + M okno plastové vnější 2400/1500mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	2,00000	22 553,66	45 107,32		Vlastní
350	P/02	D + M okno plastové vnější 1500/3000mm, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	1,00000	33 854,02	33 854,02		Vlastní
351	P/03	D + M vnější stěna z plastových profilů 2400/2400 s dveřmi 2kř 900+500/2400, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	1,00000	76 294,85	76 294,85		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
352	P/04	D + M venkovní síť proti hmyzu 1500/3000, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	3,00000	4 224,64	12 673,92		Vlastní
353	P/05	D + M žaluzie vnitřní horizontální 2400/1500, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	2,00000	2 817,02	5 634,04		Vlastní
354	P/06	D + M doplnění pákového mechanismu pro otevírání horního křídla, kompletně dle výkresu D.1.1-17 - Výpis výrobků - výrobky plastové	ks	2,00000	3 919,10	7 838,20		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				582 409,53		
355	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	189,50000	10,00	1 895,00	800-771	RTS 20/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K1 :

146,0

146,00000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K2 :

5,2

5,20000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K3 :

33,9

33,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K5 :

2,9

2,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K6 :

1,5

1,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
356	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	57,54000	95,00	5 466,30	800-771	RTS 20/ II
		D.1.1.7 :						
		101 :						
		(0,8+0,1)*1,1		0,99000				
		D.1.1.3 :						
		(9,925*2+10,0*2-1,5*2+6,15*2+1,2*2+1,65*2-0,8*6-0,9*7-0,7*4-1,4*2-0,8+1,9*2)		41,15000				
		(2,6*4+2,0*4-0,7*2-0,8*2)		15,40000				
357	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	34,60000	16,00	553,60	800-771	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K1 :						
		4,8+2,9		7,70000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K2 :						
		2,7+2,5		5,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K3 :						
		1,6+5,0		6,60000				
		K3 :						
		1,5+1,5+2,5+2,3		7,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K4 :						
		2,9		2,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9		2,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K6 : 1,5		1,50000				
358	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	189,50000	55,00	10 422,50		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K1 : 146,0		146,00000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K2 : 5,2		5,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K3 : 33,9		33,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K5 : 2,9		2,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K6 : 1,5		1,50000				
359	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	57,54000	122,00	7 019,88		RTS 20/ II
		D.1.1.7 : 101 : (0,8+0,1)*1,1		0,99000				
		D.1.1.3 : (9,925*2+10,0*2-1,5*2+6,15*2+1,2*2+1,65*2-0,8*6-0,9*7-0,7*4-1,4*2-0,8+1,9*2)		41,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,6*4+2,0*4-0,7*2-0,8*2)		15,40000				
360	771575109RA1	Montáž podlah keram., rozměr dle PD, Lepicí tmel a spárování chemicky odolné (tř. A) podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K1 : 146,0	m2	146,00000	1 296,00	189 216,00		Vlastní
				146,00000				
361	771575109RA2	Montáž podlah keram., rozměr dle PD, Lepicí tmel s funkcí stěrkové hydroizolace 2x , spárovací hmota podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K2 : 5,2 K5 : 2,9	m2	8,10000	1 296,00	10 497,60		Vlastní
				5,20000				
				2,90000				
362	771575109RA3	Montáž podlah keram., rozměr dle PD, vč. dodávky tmele a spárovací hmoty podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : K3 : 33,9 K4 : 71,5 K6 : 1,5	m2	106,90000	1 296,00	138 542,40		Vlastní
				33,90000				
				71,50000				
				1,50000				
363	771950030RHD	Doplnění dlažby, spárovací hmota , lepicí tmel, spárování dle okolní dlažby, včetně dodávky dle původní dlažby, spárovací hmoty , lepicího tmele D.1.1.7 : doplnění 104 :	m2	1,60000	1 320,00	2 112,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,6		1,60000				
364	59631380_000	Keramická dlažba	m2	47,21325	450,00	21 245,96		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K3 :						
		33,9*1,15		38,98500				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K6 :						
		1,5*1,15		1,72500				
		D.1.1.3 :						
		(9,925*2+10,0*2-1,5*2+6,15*2+1,2*2+1,65*2-0,8*6-0,9*7-0,7*4-1,4*2-0,8+1,9*2)/100*10*1,15		4,73225				
		(2,6*4+2,0*4-0,7*2-0,8*2)/100*10*1,15		1,77100				
365	59631380_001	Keramické dlaždice tenkovrstvé lepené, do silně namáhaných provozů, vysoce chemicky odolné (tř. A), protiskluznost R 12 (B)	m2	167,90000	650,00	109 135,00		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K1 :						
		146,0*1,15		167,90000				
366	59631380_002	Keramická dlažba protiskluzná R10	m2	9,31500	550,00	5 123,25		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K2 :						
		5,2*1,15		5,98000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						
		K5 :						
		2,9*1,15		3,33500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
367	59631380_003	Keramické dlaždice tenkovrstvé lepené do silně namáhaných provozů	m2	82,22500	650,00	53 446,25		Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

K4 :

71,5*1,15

82,22500

368	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 546,75740	5,00	27 733,79	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	-------------	------	-----------	---------	------------

Díl: 776		Podlahy povlakové	36 630,77					
369	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	11,90000	10,00	119,00	800-775	RTS 20/ II

položky neobsahují žádný materiál

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

P1 :

11,9

11,90000

370	776491001K	Montáž klínku	m	14,80000	85,00	1 258,00		Vlastní
-----	------------	---------------	---	----------	-------	----------	--	---------

D.1.1.3 :

(5,7*2+2,1*2-0,8)

14,80000

371	776491001S	Úprava krytiny pro montáž soklu	m	14,80000	175,00	2 590,00		Vlastní
-----	------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

D.1.1.3 :

(5,7*2+2,1*2-0,8)

14,80000

372	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, , z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	11,90000	650,00	7 735,00	AP-PSV	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	--------	------------

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 : 11,9		11,90000				
373	2841230_0K	Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (skladby podlah)	m	17,02000	340,00	5 786,80		Vlastní
		D.1.1.3 : (5,7*2+2,1*2-0,8)*1,15		17,02000				
374	PVC	Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	15,72740	1 200,00	18 872,88		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : P1 : 11,9*1,15		13,68500				
		SOKL : D.1.1.3 : (5,7*2+2,1*2-0,8)/100*12*1,15		2,04240				
375	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	286,26680	0,94	269,09	800-775	RTS 20/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				51 659,92		
376	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	7,80000	10,00	78,00	800-773	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 : B1 : 7,8		7,80000				
377	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm včetně penetrace podkladu	m2	56,80000	315,00	17 892,00	800-773	RTS 20/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

B3 :

56,8

56,80000

378	777615299R0V	D + M Litá epoxidová stěrka 5 mm, vč. Penetrace polyuretanová 2x a Přebroušení a vyčištění povrchu	m2	7,80000	4 231,00	33 001,80		Vlastní
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

B1 :

7,8

7,80000

379	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	509,71800	1,35	688,12	800-773	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	------------

Díl: 781		Obklady keramické	1 186 097,76					
-----------------	--	--------------------------	---------------------	--	--	--	--	--

380	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	199,22727	81,00	16 137,41	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

výměra - viz položka 781415013RU2 :

603,719*0,33

199,22727

381	781415013RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	603,71900	785,00	473 919,42	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	------------

D.1.1.3 :

1S01 :

SZ :

2,0*(2,1+2,85)

9,90000

-2,4*2,0

-4,80000

0,2*2,0*2

0,80000

S :

2,0*(2,85+2,1)

9,90000

-1,4*2,0

-2,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1S03 :						
		SZ :						
		2,0*0,75*2				3,00000		
		S :						
		2,0*(0,15*2+1,05*2)				4,80000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		1S04 :						
		SZ :						
		2,0*0,9*2				3,60000		
		S :						
		2,0*(1,05*2)				4,20000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		1S05 :						
		SZ :						
		4,6*(9,05+0,6*2)				47,15000		
		-(1,5*3,0*3)				-13,50000		
		0,2*(1,5*2*3+3,0*2*2)				4,20000		
		3,1*(3,3+15,25+0,45*3-0,9-0,45)				57,50500		
		NZ :						
		3,1*(3,15+2,15)				16,43000		
		-1,2*2,24				-2,68800		
		S :						
		3,1*(2,6+3,0+0,9+0,45+0,45+0,45+0,075+1,5+1,375+4,35+0,15+2,15)				54,09500		
		-(0,8*2,0+1,4*2,1+0,9*2,0)				-6,34000		
		1S05a :						
		SZ :						
		1,5*0,6				0,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S :						
		1,5*1,5				2,25000		
		1S07 :						
		SZ :						
		3,0*(4,35-0,45+2,15+0,6)				19,95000		
		NZ :						
		3,0*2,3				6,90000		
		S :						
		3,0*(2,9*4-0,9*2-0,6*2+2,15+4,35-2,3)				38,40000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S08 :						
		SZ :						
		3,0*(3,1+0,6)				11,10000		
		S :						
		3,0*(3,1+4,2*2-0,6)				32,70000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S09 :						
		SZ :						
		3,0*(2,475+0,6)				9,22500		
		S :						
		3,0*(2,475*2+4,2*2-0,6-0,15)				37,80000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S10 :						
		SZ :						
		3,0*(2,675+0,6)				9,82500		
		-1,5*1,5				-2,25000		
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5*1,5		2,25000				
		S :						
		3,0*(4,2*2+2,675-0,15-0,6)		30,97500				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		1S11 :						
		SZ :						
		3,0*(4,175+3,0)		21,52500				
		-1,0*2,05		-2,05000				
		NZ :						
		1,0*2,05		2,05000				
		S :						
		3,0*(4,175+2,4)		19,72500				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		1S12 :						
		SZ :						
		2,0*(1,55+1,65)		6,40000				
		S :						
		2,0*(1,55+1,65)		6,40000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		1S17 :						
		S :						
		2,3*(1,775*2+3,15*2)		22,65500				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		1S18 :						
		S :						
		2,3*(2,0*2+3,35*2)		24,61000				
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)		-3,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1S18a :						
		S :						
		2,3*(2,4*2+2,0*2)			20,24000			
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)			-3,40000			
		1S20 :						
		SZ :						
		2,0*0,15			0,30000			
		S :						
		2,0*(1,4*2+1,825*2-0,15)			12,60000			
		-0,7*2,0*2			-2,80000			
		1S21 :						
		S :						
		2,0*(1,825*2+0,9*2)			10,90000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		1S23 :						
		SZ :						
		2,0*1,2			2,40000			
		S :						
		2,0*(1,4*2+1,825*2-1,2)			10,50000			
		-0,7*2,0*2			-2,80000			
		1S24 :						
		S :						
		2,0*(1,825*2+0,9*2)			10,90000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		1S25 :						
		SZ :						
		2,0*1,2			2,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S :						
		2,0*(1,775*2+1,2)			9,50000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		1S27 :						
		SZ :						
		2,0*1,15			2,30000			
		S :						
		2,0*(1,45*2+2,1*2-1,15)			11,90000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		1S28 :						
		SZ :						
		2,0*1,4			2,80000			
		S :						
		2,0*(2,1*2+1,4)			11,20000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		1S26 :						
		SZ :						
		1,3*0,6			0,78000			
		S :						
		1,3*1,8			2,34000			
		D.1.1.7 :						
		102 :						
		SZ :						
		2,0*(2,45+1,15)			7,20000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		NZ :						
		2,0*(2,45+1,15)			7,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0		-1,40000				
		103 :						
		SZ :						
		2,0*(0,4+1,15)		3,10000				
		NZ :						
		2,0*(1,2+0,8+1,15)		6,30000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		104 :						
		SZ :						
		2,1*(2,55*2+2,65+3,2+0,8*2-0,8*2-1,85)		19,11000				
		NZ :						
		2,1*(1,85+0,8*2)		7,24500				
		-(1,2*2,24+0,6*2,0)		-3,88800				
382	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	199,22727	63,80	12 710,70	800-771	RTS 20/ II
		výměra - viz položka 781415013RU2 :						
		603,719*0,33		199,22727				
383	7814150_B	Příplatek za spárovací hmotu s biocidy	m2	219,14200	55,00	12 052,81		Vlastní
		výměra - viz položka 781415013RU2 :						
		603,719		603,71900				
		výměra - viz položka 7814150_E :						
		-384,577		-384,57700				
384	7814150_E	Příplatek za spárovací hmotu dvousložkovou epoxidovou spárovací hmotou, se zvýšenou mechanickou odolností a s odolností proti bakteriím a plísním	m2	384,57700	520,00	199 980,04		Vlastní
		1S05, 1S07, 1S08, 1S09, 1S10, 1S18 a 1S18a :						
		D.1.1.3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1S05 :						
		SZ :						
		4,6*(9,05+0,6*2)				47,15000		
		-(1,5*3,0*3)				-13,50000		
		0,2*(1,5*2*3+3,0*2*2)				4,20000		
		3,1*(3,3+15,25+0,45*3-0,9-0,45)				57,50500		
		NZ :						
		3,1*(3,15+2,15)				16,43000		
		-1,2*2,24				-2,68800		
		S :						
		3,1*(2,6+3,0+0,9+0,45+0,45+0,075+1,5+1,375+4,35+0,15+2,15)				54,09500		
		-(0,8*2,0+1,4*2,1+0,9*2,0)				-6,34000		
		1S07 :						
		SZ :						
		3,0*(4,35-0,45+2,15+0,6)				19,95000		
		NZ :						
		3,0*2,3				6,90000		
		S :						
		3,0*(2,9*4-0,9*2-0,6*2+2,15+4,35-2,3)				38,40000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S08 :						
		SZ :						
		3,0*(3,1+0,6)				11,10000		
		S :						
		3,0*(3,1+4,2*2-0,6)				32,70000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S09 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SZ :						
		3,0*(2,475+0,6)				9,22500		
		S :						
		3,0*(2,475*2+4,2*2-0,6-0,15)				37,80000		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S10 :						
		SZ :						
		3,0*(2,675+0,6)				9,82500		
		-1,5*1,5				-2,25000		
		NZ :						
		1,5*1,5				2,25000		
		S :						
		3,0*(4,2*2+2,675-0,15-0,6)				30,97500		
		-0,9*2,0				-1,80000		
		1S18 :						
		S :						
		2,3*(2,0*2+3,35*2)				24,61000		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)				-3,40000		
		1S18a :						
		S :						
		2,3*(2,4*2+2,0*2)				20,24000		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)				-3,40000		
385	5976010XZ	Lišta pro obklady - subtilní kovový profil v bílém odstínu	m	229,11136	356,00	81 563,64		Vlastní
		výměra - viz položka 781415013RU2 :						
		603,719*0,33*1,15				229,11136		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
386	597813150RX	Obkládačka - 150/150 -dle výpisu skladeb	m2	694,27685	480,00	333 252,89		Vlastní

výměra - viz položka 781415013RU2 :

603,719*1,15

694,27685

387	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	11 296,16910	5,00	56 480,85	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	--------------	------	-----------	---------	------------

Díl: 783		Nátěry	44 064,45					
388	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	61,45000	301,00	18 496,45	800-783	RTS 20/ II

včetně penetrace.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00, 952901114R00 :

B3 :

56,8

56,80000

sokl :

epoxidový nátěr vytažen přes zatmelenou spáru (podlaha-stěna) na stěnu v = 100 mm v celé místnosti, spáry tmeleny polymerovou spárovací hmotou. :

0,1*(10,1*2+5,85*2+6,15*2+0,45+0,6+0,4+0,35+0,25*2)

4,65000

389	783541111	Uzairací protiprašný nátěr nad podhledy	m2	300,80000	85,00	25 568,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--	---------

výměra - viz položka 767584502R00 :

284,71

284,71000

D.1.1.7 :

1,5

1,50000

D.1.1.4 :

1S02 :

0,325*1,2

0,39000

D.1.1.7 :

2,9

2,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1.4 :

1,5+1,5+2,7+1,6+2,5+1,5

11,30000

Díl: 784	Malby	162 404,18						
390	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 404,64926	68,00	95 516,15	AP-PSV	RTS 20/ II

podhledy :

D.1.1.7 :

1,5

1,50000

D.1.1.4 :

1S02 :

0,325*1,2

0,39000

odskok :

0,7*1,2

0,84000

0,6*1,6

0,96000

1S05 :

1,5*9,05

13,57500

D.1.1.7 :

2,9

2,90000

D.1.1.4 :

1,5+1,5+2,7+1,6+2,5+1,5

11,30000

stěny :

D.1.1.3 :

2,806*(1,825+1,5+2,5+2,0+2,7+3,15+1,775+0,4+0,6)*2

92,31740

5,95*(9,925+0,15+1,775+1,2+2,1*3-0,6)*2

223,12500

5,95*(10,1+4,15+1,75+2,4+3,35+0,1)*2

260,01500

5,95*(5,3+4,2*3-0,6+10,0)*2

324,87000

5,95*(2,0+1,5*2+1,9+0,3)*2

85,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,95*(4,35+0,15+2,15+2,9)*2		113,64500				
		5,95*(2,45+3,0)*2		64,85500				
		2,806*(2,4)*2		13,46880				
		2,806*0,9*2		5,05080				
		5,95*0,25*2		2,97500				
		5,95*(0,8+0,4+0,5+0,3+0,2+0,25+0,3+0,6)		19,93250				
		1,2*0,9		1,08000				
		2,806*(1,7+0,825)		7,08515				
		D.1.1.5 :						
		(5,95-2,806)*0,35*2		2,20080				
		D.1.1.3 :						
		2,806*3,0		8,41800				
		5,9*(0,6+0,3)		5,31000				
		2,806*1,005		2,82003				
		5,95*2,05		12,19750				
		5,95*1,7*2		20,23000				
		obklad :						
		výměra - viz položka 781415013RU2 :						
		-603,719		-603,71900				
		výměra - viz položka 612451121R00 :						
		260,469		260,46900				
		finální povrchová úprava bude upřesněna dle dodavatele výtahu :						
		VŠ :						
		D.1.1-3, D.1.1-10 :						
		11,35*(1,65*2+2,45*2)		93,07000				
		výměra - viz položka 612473182R00 :						
		34,47885		34,47885				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+10cm nad podhled :						
		D.1.1-7 :						
		101 :						
		3,1*(2,05*2+1,7*2+1,75*2)				34,10000		
		otvory :						
		-(0,7*2,0+0,8*2,1+0,9*2,1+1,0*2,1)				-7,07000		
		102 :						
		0,6*(1,15*2+2,45)				2,85000		
		103 :						
		0,6*(1,15*2+1,2)				2,10000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		D.1.1.3 :						
		S05a :						
		3,1*(2,85-0,6+2,45-0,4)				13,33000		
		S12 :						
		1,1*(1,55+1,65)				3,52000		
		S22 :						
		2,3*2,0				4,60000		
		S23 :						
		0,4*1,2				0,48000		
		S25 :						
		0,4*1,2				0,48000		
		S26 :						
		3,1*(5,7+2,1+0,6)				26,04000		
		S27 :						
		3,1*1,15				3,56500		
		S28 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,1*1,4			4,34000			
		S01 :						
		3,1*(2,1+2,85)			15,34500			
		S02 :						
		3,1*(4,8+0,6)			16,74000			
		S03 :						
		0,7*0,7*2			0,98000			
		S04 :						
		0,7*0,9*2			1,26000			
		nezměřitelné 5% :						
		116,06/100*5			5,80300			
		D.1.1-7 :						
		104 :						
		2,1*(0,85*2+1,85+1,2+2,45)			15,12000			
		nad podhledem :						
		D.1.1.3 :						
		S05 :						
		(5,95-3,1)*(3,05+2,15)			14,82000			
		(5,95-3,0)*2,3			6,78500			
		nezměřitelné 5% :						
		32,837/100*5			1,64185			
		D.1.1-3 :						
		1S30 :						
		1,0*2,1*1,15			2,41500			
		1S10 :						
		1,5*1,5*1,15			2,58750			
		D.1.1-5 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,4*1,3+1,125*1,3+0,425*1,3+0,2*0,85)*1,15				6,10075		
		D.1.1.5 :						
		0,05*2*1,7*1,15*1,5				0,29325		
		D.1.1.3 :						
		0,05*(1,0+1,05+1,2)*2*1,15*1,5				0,56063		
		D.1.1.5 :						
		0,05*1,25*2*1,15*1,5				0,21563		
		D.1.1.7 :						
		(0,8*2,1+0,8*0,1+(4,03-2,1)*0,9*2)				5,23400		
		nezměřitelné 15% :						
		17,40675/100*15				2,61101		
		nad podhledem :						
		D.1.1-7 :						
		101 :						
		1,2*(2,05*2+1,7*2+1,75*2)*0,3				3,96000		
		104 :						
		1,2*(3,4*2+5,85+0,6*2+0,3-1,85)*0,3				4,42800		
		102 :						
		1,6*(1,15*2+2,45)*0,3				2,28000		
		103 :						
		1,6*(1,15*2+1,2)*0,3				1,68000		
		D.1.1.3 :						
		S01 :						
		2,85*(2,1+2,85)*0,3				4,23225		
		S02 :						
		2,85*(4,8+0,6)*0,3				4,61700		
		S03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,95-2,7)*0,7*2*0,3		1,36500				
		S04 :						
		(5,95-2,7)*0,9*2*0,3		1,75500				
		S05A :						
		2,85*(2,85+2,45-0,6-0,4)*0,3		3,67650				
		S05 :						
		1,85*(9,05+3,35+15,25-0,9-0,45+0,35*3)*0,3		15,17925				
		S07 :						
		2,85*(4,35-0,45+2,15+0,6)*0,3		5,68575				
		S08-S11 :						
		2,85*(3,1+2,475+0,6+0,6+2,675+3,0+4,175)*0,3		14,21438				
		S12 :						
		2,85*(1,55+1,65)*0,3		2,73600				
		S25 :						
		2,85*1,2*0,3		1,02600				
		S26-S28 :						
		2,85*(2,1+5,7+1,15+1,4)*0,3		8,84925				
		STROPNÍ ŽEBRA :						
		0,55*14,5*12*2*0,3		57,42000				
		nezměřitelné 5% :						
		430,49625/100*5*0,3		6,45744				
391	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí	m2	535,10424	125,00	66 888,03	AP-PSV	RTS 20/ II
		Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.						
		D.1.1.3 :						
		1S32, 1S31 :						
		5,95*(8,0*2+3,05*2+0,35*2)		135,66000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,3+7,5		23,80000				
		ostatní dotčené prostory v neřešených místnostech :						
		50		50,00000				
		nad podhledem :						
		D.1.1-7 :						
		101 :						
		1,2*(2,05*2+1,7*2+1,75*2)*0,7		9,24000				
		104 :						
		1,2*(3,4*2+5,85+0,6*2+0,3-1,85)*0,7		10,33200				
		102 :						
		1,6*(1,15*2+2,45)*0,7		5,32000				
		103 :						
		1,6*(1,15*2+1,2)*0,7		3,92000				
		D.1.1.3 :						
		S01 :						
		2,85*(2,1+2,85)*0,7		9,87525				
		S02 :						
		2,85*(4,8+0,6)*0,7		10,77300				
		S03 :						
		(5,95-2,7)*0,7*2*0,7		3,18500				
		S04 :						
		(5,95-2,7)*0,9*2*0,7		4,09500				
		S05A :						
		2,85*(2,85+2,45-0,6-0,4)*0,7		8,57850				
		S05 :						
		1,85*(9,05+3,35+15,25-0,9-0,45+0,35*3)*0,7		35,41825				
		S07 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,85*(4,35-0,45+2,15+0,6)*0,7		13,26675				
		S08-S11 :						
		2,85*(3,1+2,475+0,6+0,6+2,675+3,0+4,175)*0,7		33,16688				
		S12 :						
		2,85*(1,55+1,65)*0,7		6,38400				
		S25 :						
		2,85*1,2*0,7		2,39400				
		S26-S28 :						
		2,85*(2,1+5,7+1,15+1,4)*0,7		20,64825				
		STROPNÍ ŽEBRA :						
		0,55*14,5*12*2*0,7		133,98000				
		nezměřitelné 5% :						
		430,49625/100*5*0,7		15,06737				

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						1 153 600,00	
392	M33_02	D + M výtahu osobonákladní - nosnost 1000kg, - kompletně dle PD	ks	1,00000	1 153 600,00	1 153 600,00		Vlastní

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 092 184,56	
393	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	433,75082	365,00	158 319,05	832-1	RTS 20/ II

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet : 433,75082				433,75082		
394	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	433,75082	350,00	151 812,79	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet : 433,75082				433,75082		
395	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	130,12525	210,00	27 326,30	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet : 130,12525				130,12525		
396	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	433,75082	235,00	101 931,44	801-3	RTS 20/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet : 433,75082				433,75082		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
397	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8 241,26564	18,00	148 342,78	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet: : 8241,26564 8 241,26564						
398	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	433,75082	338,00	146 607,78	801-3	RTS 20/ II
		Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet: : 433,75082 433,75082						
399	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 168,75412	35,00	75 906,39	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, : 199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, : Součet: : 2168,75412 2 168,75412						
400	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	433,75082	650,00	281 938,03	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,20,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,185,186,187,190,191,192,193,194,195,196,197,198, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N015 SŠTE BRNO, OLOMOUCKÁ - ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU		
O:	SO 01	ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU	
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,213,214,218,363, :

Součet: : 433,75082

433,75082

Celkem						17 800 161,38
---------------	--	--	--	--	--	----------------------